Ersatzteilliste
Certos 6001-2TX, 7001-2TX

MH823

Printed in Germany
12.07.19

C€




AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

MH823/

07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

Hpt.Grp.-Index 1

Nr. Bezeichnung Seite
A000 Ubersicht 2
A010 Designfolien 4
A020 Sicherheitsfolien 6
A030 Funktionsfolien 8
A040 Griff fur Hydraulikschlauch 10
B005 Rahmenteile 12
B010 Anbau Achse 14
B015 Bremsachse LA187 (1) 16
B020 Bremsachse LA187 (2) 18
B030 Stiitzrader (Doppelrad) 20
B035 Stiitzrader (Einzelrad) 22
B038 Schutz fur Stutzrader 24
B040 Deichsel 26
B045 Koppel 28
B050 Nachlaufer 30
B055 Strebe Nachlaufer 32
B060 Neigungsverstellung 34
B062 Hydraulik Heckabschaltung 36
B063 Anzeigetafel 38
B065 Nachriistsatz Neigungsverstellung 40
B070 Unterlenkeranhangung 42
B072 Unterlenkeranhangung geschraubt 44
B075 Wegfahrsperre 46
co10 Scheibenbatterie 48
Cco15 Randtraeger 7001-2TX 50
Cco020 Randeinebnungsscheibe Certos 6001-2TX 52
Cco021 Randeinebnungsscheibe Certos 6001-2TX (ab 11.2015) 54
Cco025 Randeinebnungsscheibe Certos 7001-2TX 56
C026 Randeinebnungsscheibe Certos 7001-2TX (ab 11.2015) 58
C030 Randeinebnungsleitblech Certos 6001-2TX 60
Co031 Randeinebnungsleitblech Certos 6001-2TX (ab 11.2015) 62
C035 Randeinebnungsleitblech Certos 7001-2TX 64
C036 Randeinebnungsleitblech Certos 7001-2TX (ab 11.2015) 66
Cco040 Randblech LI 68
C050 Crushboard vor der Walze 70
C055 Mechanische Tiefeneinstellung Crushboard 72
Co060 Heckspindel 74
D010 Hydraulische Tiefeneinstellung Crushboard 76
D020 Hydraulische Tiefeneinstellung Stiitzrader - Nachlaufer 78
F010 Beleuchtung 80
F020 Halterung Beleuchtung 82
F025 Halterung Beleuchtung ab 11.2016 84
F030 LED-Beleuchtung fiir die StraRenfahrt (1) ab 6.2019 86
F035 LED-Beleuchtung fiir die StraRenfahrt (2) ab 6.2019 88
F040 Kenntlichmachung nach GOST 90

07.19

MH823/



Hpt.Grp.-Index 2 AMAZONE-Ersatzteilliste

Nr. Bezeichnung Seite
G010 Klapphydraulik Nachlaufer 92
G015 Klapphydraulik Nachlaufer ab CER0000293 94
G020 Klapphydraulik Seitenrahmen 96
G025 Klapphydraulik Seitenrahmen ab CER0000293 98
G030 Tiefeneinstellung Fahrwerk 100
G040 Hydraulik Deichsel 102
G050 Hydraulische Deichseldampfung 104
H005 Druckluftbremsanlage 106
HO010 Druckluftbremsanlage (ab 06.2015) 108
HO012 Druckluft-Bremssystem (ab 03.2017) 110
HO015 Druckluftbremsanlage fiir Frankreich (ab 06.2015) 112
HO017 Druckluft-Bremssystem fiir Frankreich (ab 03.2017) 114
H020 Druckluft-Bremssystem 8-10t EU-Typengenehmigung 116
H022 Druckluft-Bremssystem 6-8t EU-Typengenehmigung 118
H024 Druckluft-Bremssystem 4-6t EU-Typengenehmigung 120
H026 Druckluft-Bremssystem 5,65-7t EU-Typengenehmigung 122
HO028 Druckluft-Bremssystem 4,5-5,65t EU-Typengenehmigung 124
HO030 Reparaturwerkzeuge 126
HO035 Hydraulische Bremsanlage 128
H040 Feststellbremse 130
2010 Zahlwerk 132
2020 Servicebox 134

MH823/

07.19



}lﬁ'i AMAZONE-Ersatzteilliste Bild-Index 1

AmAznINaE

A000 Ubersicht Seite || AO10 Designfolien Seite || A020 Sicherheitsfolien Seite

0.5 [ [ it o A
A\

- CErtos BOOY-Z172X !a( 1

- (BErtes Z000)71=272X
E\\% . 4
2=

s

A\IVIVAYZAER NI = i
Az =

A040 Griff fir Hydraulikschlauch Seite || BOO5 Rahmenteile Seite

2,5 bar / 36 psi i gt}
2,7 bar/ 39 psi | .

@ =

&_
&

4 -
5
- .
|-10n..70n-..10n
X ) B
- < N o
’.: e m

A
e O
P 4 P
.
.
B P
&
B010 Anbau Achse Seite || BO15 Bremsachse LA187 (1) Seite || B020 Bremsachse LA187 (2) Seite
14 16 18

000

07.19 MH823/




Bild-Index 2 AMAZONE-Ersatzteilliste

B030 Stitzrader (Doppelrad) Seite || BO35 Stutzrader (Einzelrad) Seite || BO38 Schutz fur Stltzrader Seite
20 22 24

@%@( [ )

G

Sl ‘OQ
«

.
270Nm g

B040 Deichsel Seite || BO45 Koppel Seite || BO50 Nachlaufer Seite
26 28 30

BO55 Strebe Nachlaufer Seite || BO60 Neigungsverstellung Seite || B062 Hydraulik Heckabschaltung Seite
36

MH823/ 07.19



}lﬁ'i AMAZONE-Ersatzteilliste Bild-Index 3

B063 Anzeigetafel Seite || BO65 Nachrustsatz Seite || BO70 Unterlenkeranhangung Seite
38 Neigungsverstellung 40 42

B072 Unterlenkeranhangung Seite || BO75 Wegfahrsperre Seite || C010 Scheibenbatterie Seite
geschraubt 44 46 48

CR N
b © @ »
rﬁ@Q 5

7
AR
v o L]

C015 Randtraeger 7001-2TX Seite || C020 Randeinebnungsscheibe Seite || C021 Randeinebnungsscheibe Seite
50 Certos 6001-2TX 52 Certos 6001-2TX (ab 11.2015) 54

C010

[Co10]

07.19 MH823/




Bild-Index 4

AMAZONE-Ersatzteilliste

AMAZONE
C025 Randeinebnungsscheibe Seite || C026 Randeinebnungsscheibe Seite || C030 Randeinebnungsleitblech Seite
Certos 7001-2TX 56 Certos 7001-2TX (ab 11.2015) 58 Certos 6001-2TX 60
: g@ " > @p
o7
19 @m
M&
s VAN o
@\}/ 0p™
C031 Randeinebnungsleitblech Seite || C035 Randeinebnungsleitblech Seite || C036 Randeinebnungsleitblech Seite
Certos 6001-2TX (ab 11.2015) 62 Certos 7001-2TX 64 Certos 7001-2TX (ab 11.2015) 66
Qg 2
o

C040

C050

Crushboard vor der Walze

2
Q,
74

o
0 0
\ @

jis

ze
O
21
2

2

Seite
70

w
Gl

)

2

1o

25

2%

2 5

C055

10

10
s

\W e,
S

Mechanische Tiefeneinstellung Seite
Crushboard 72

j% ”"@@

MH823/

07.19




AMAZONE-Ersatzteilliste Bild-Index 5

C060 Heckspindel Seite || D010 Hydraulische Tiefeneinstellung Seite || D020 Hydraulische Tiefeneinstellung Seite
74 Crushboard 76 Stltzrader - Nachlaufer 78

F010 Beleuchtung Seite || FO20 Halterung Beleuchtung Seite || FO25 Halterung Beleuchtung ab Seite
80 82 11.2016 84

7
6%7@ 6"

2

F030 LED-Beleuchtung fir die Seite || FO35 LED-Beleuchtung fiir die Seite || FO40 Kenntlichmachung nach GOST Seite

StralRenfahrt (1) ab 6.2019 86 StralRenfahrt (2) ab 6.2019 88 90

2

07.19 MH823/



Bild-Index 6 AMAZONE-Ersatzteilliste

G010 Klapphydraulik Nachlaufer Seite || G015 Klapphydraulik Nachlaufer ab Seite
92 CER0000293 94

G020

G025 Klapphydraulik Seitenrahmen Seite || G030 Tiefeneinstellung Fahrwerk Seite
ab CER0000293 98 100

G040

Hydraulik Deichsel

Seite
102

G050 Hydraulische Deichseldampfung Seite
104

2
29

Druckluftbremsanlage (ab
06.2015)

Seite

MH823/ 07.19




AMAZONE-Ersatzteilliste

Bild-Index 7

HO012 Druckluft-Bremssystem (ab
03.2017)

Seite
110

HO015

Druckluftboremsanlage fur Seite
Frankreich (ab 06.2015) 112

o9 1017% N ‘
x"&ﬁ

)
)
55@
=4

HO017 Druckluft-Bremssystem fir Seite
Frankreich (ab 03.2017) 114

H020 Druckluft-Bremssystem 8-10t
EU-Typengenehmigung

o
i)

0 O ¥
uf <)

Seite
116

H022

Druckluft-Bremssystem 6-8t EU- Seite
Typengenehmigung 118

b

H024 Druckluft-Bremssystem 4-6t EU- Seite
Typengenehmigung 120

3

HO026 Druckluft-Bremssystem 5,65-7t

EU-Typengenehmigung
XS]

21

Seite
122

7

Druckluft-Bremssystem 4,5- Seite
5,65t EU-Typengenehmigung 124
N
w 2O o
> 1

21

H030 Reparaturwerkzeuge Seite
126
i o &

07.19

MH823/



Bild-Index 8

AMAZONE-Ersatzteilliste

HO035 Hydraulische Bremsanlage Seite || HO40 Feststellbremse Seite || Z010 Zahlwerk Seite
128 130 132
/
@ s (:)égy%y . >
i | / ) | 603
@,

2020

MH823/

07.19



o

AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 1

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
72100371  #HALTER (02/K3) 64 GD741 Blockkugelhahn 2/2 08-L12/AG G3/8 102
DE561 6KT-MU 934 M22X1,5 10 (B0O3) 44 GD432 Blockkugelhahn 3/3 13-1G G1/2 T180 100
DB472 6KT-SHR 4014 12X 90 12.9 (B0O3) 12,14,20,42,28 936592 BOLZEN 106,128,130,108,112
Y03010933 Abdeckblech 14 Y57708A2 Bolzen 18
NA201 Abstandshalter Rueckleuchte NA185 80 Y73BVCO1 Bolzen 18
LA187 Achse gebremst 2050 8/220/275 14 Y83502801 Bolzen 18
LA159 Achse ungebremst 2050 8/220/275 14 78800340 Bolzen 24x84 72,76
Y40501280 ACHSKAPPE 125 MM AUSSEN 16 78800435 Bolzen 40x110 94,98
78801100 ACHSRAHMEN (SR) (02/K3) 14 78800926 Bolzen 40x135/10,5x105 32,92,96,34
NL1315 Adapterkabel Begrenzungsleuchte St 86 78800755 Bolzen 40x135/12,5x17 12,28,32,34
Y5490501  ADR- Dichtung 18 78240117 Bolzen 40x161 14
YY00221 ADR- Dichtung 100X56 20,22 78230025 Bolzen 40x180 28
Y56208001 ADR-Achskappe 20,22 78801929 Bolzen 40x246 42
Y732VC03 ADR-Bremsbackensatz (2 Stueck) 18 78240143 Bolzen 40x260 50,56,64,68
Y61L8TDO ADR-Nabe 16 78102415 Bolzen 40x360 30
Y61L6LAO0 ADR-Nabe 6 /160 /205 20,22 73302377 Bolzen 40x370 20,22
LB340 ANH.-BREMSVENTIL HYDR.(RAL90 128 78700912 Bolzen 60x215 26
LB462 Anh.-Bremsventil m. Loeseventil (Zw 108,112,110,114,116 78800857 Bolzen 60X285 14
215986 ANHAENGERBREMSVENTIL ZSB 106 78708190 Bolzen 60x415 42
78801169 ANSCHLAGLEISTE SERVICEBOX ( 134 78800859 BOLZEN A1l 40X215X12.5X15 (B10) 14
72100563  ANSCHLUSSBLECH (02/K3) 40,38 78102399 BOLZEN Al 60X740X21X25 (B10) 30
NL405 Anschlusskabel Rundumkennleuchte 80 78706700 BOLZEN A2 25X210X12,2X180 (B10) 24
78801146  ANZEIGETAFEL GESCHWEISST ( 76 78102987 BOLZEN B1 11X102X7X95 (B10) 46
72100566  ANZEIGETAFEL GESCHWEISST (0 40,38 Y734VC02 Bremsbelag 18
72100409 ARM HINTEN (02/K3) 48 GD121 Bremsleitungskupplung 5676 10 IG 1 128
78708124  Arm oben 52,54 78801724 BREMSLEITUNGSROHR 8L WINKLI 128
72100408  ARM VORN (02/K3) 48 Y743WC00  Bremsschild 18
78705140  Arm Winkel verstellbar 52,54 78300398 BREMSSEILBLECH ACHSE (B10) 130
72100017 ARM WINKVERSTB (02/K3) 52,54 Y66LVA080 Bremstrommel 16
72100017 ARM WINKVERSTB (02/K3) (neue T ,52,54 78801718 BREMSVENTILBLECH (02/K3) 128
78705151 ARM WINKVERSTBAR 52,54 72100349 BREMSVENTILWINKEL (02/K3) 106,108,112,110,114
78101840 ARMOBERTEIL GESCHW (02/K3)# 50 YY00061 Bremswelle links 18
78101837  Armoberteil hinten 48 YY00062 Bremswelle rechts 18
78101839  Armunterteil hinten 48 Y771008 Buchse 18
124001593 ARRETIERBOLZEN KL 26 78201451 Buchse 21x30x15 26
KE327 Aufbauschraube 3015 ZAS-2-W1 110,114,116,118,120 AP517 Buendelspirale D=32,2 L=950 92,78,102,94
DA595 Augenschraube 444A 6X 30 4.6 A2 76 AP515 Buendelspirale D=50 L=800 92,94
DA768 Augenschraube 444B 8X 60 A2-70 40,38 78703382 Daempfer fuer Feder 12,30
DA858 Augenschraube 444LB 10x50 8.8 A2 26 934877 DBV LE L8 90 1.4305 76
72101089  AUSLEGER LI (02/K3) ##A 30 78801170 DECKEL BLECHWERKZEUGK (02/K 134
72101088  AUSLEGER RE (02/K3) ##A 30 YY00238 Demontagewerkzeug 126
78800618  Aussentraeger 52,60 YY00239 Demontagewerkzeug 126
72100541  AUSSENTRAEGER KURZ (02/K3) 54,58,62,66 YY00359 Demontagewerkzeug 126
72100359  AUSSENTRAEGER LI (02/K3) ##A 68 YY00360 Demontagewerkzeug 126
78102807  Aussentraeger links 56 78101895 DIAGONALE KURZ (02/K3) 12
78102343  Aussentraeger rechts 56,64 78101898 DIAGONALE LANG (02/K3) 12
78702853 Befestigung Randscheibe 52,54 FF035 Dichtring DIN 7603A 12X19X1,5 VF 106
78702853  Befestigung Randscheibe (neue Teil ,52,54 YY00093 Dichtsatz 16
NA187 Begrenzungsleuchte LED 80,86 72101053 DICHTSATZ CERTOS OHNE LAGER 48
78102187 BEGRENZUNGSTRAEGER (02/K3 56,68 YY00035 Dichtsatz f. Hydraulikzylinder GA264 92,96
72100364 BEGRENZUNGSTRAEGER LI (02/K 68 YY01001 Dichtsatz f. Hydraulikzylinder GA431 94,98
72100368 BEGRENZUNGSTRAEGER RE (02/ 52,60,54,62 Y351900400 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA21 28
78102347 BEGRENZUNGSTRAEGER RE (02/ 56,64 YY00250 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA25 78
72100194 BEGRENZUNGSTRAEGER RE 5M ( 58,66 YY00034 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA29 100
78802214 BELEUCHTUNGSTRAEGER (02/K3 90 YY00252 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA30 78
72100561  BLECH 40,38 YY00251 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA35 32,34
72100562  BLECH (02/K3) 40,38 FEO71 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA39 34,40
216370 BLECH (05/K5LF) 86 Y351900501 Dichtsatz Hydraulikzylinder GA054 / G 92,96
78103033  Blech 2x380x690 hinten 80 LB202 Dichtsatz M22X1,5 106
78105860 BLECH AMAZONEFOLIE (11/K3) 80 78100977 Dichtsatz Scheibenarm LK120 ohne L 52,54
78103011  Blech Beleuchtung 302x374 vorne 80 FC363 Dichtung Walform WS-WD 8L/S VI 128
72100238 BLECH LI KU (02/K3) 68 72100234 Distanzblech 3x40x298 48
72100239 BLECH RE (02/K3) 60,62 78801118 DISTANZBUCHSE 14
78105583 BLECH UL-KEIL (02/K3) 84 72100852 DISTANZHULSE FUER GD083 34,40
72100819 BLECH VENTILE (02/K3) 34,40 Y05098 Distanzring 74
78103127 BLECH VORN BEL (02/K3) 80 78801148 DISTANZRING (B10) 76,40,38
07.19 MH823/



Teile-Index 2

AMAZONE-Ersatzteilliste

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
HB119 Druckfeder 2:0X20,0X42 26 MDO078 Folie Quetschgefahr d. bewegbare Te 6
HB120 Druckfeder 3,6X31,6X 53,9 28 MD225 Folie Quetschgefahr im Knickbereich 6
72101155 DRUCKL. BR. CER 2TX 4 - 6T 412 120 MDO084 Folie Quetschgefahr Schwenkbereich 6
72101157 DRUCKL. BR. CER 2TX 4,5 - 5,65T 124 MD102 Folie Reparaturarbeiten Motor abstell 6
72101156 DRUCKL. BR. CER 2TX 5,65 - 7T 35 122 MES859 Folie Schmierstelle alle 10 h 8
72101154 DRUCKL. BR. CER 2TX 6 - 8T 412 118 ME1014 Folie Tiefenanzeige Certos 32
72101153  DRUCKL. BR. CER 2TX 8 - 10T 412 116 MD174 Folie Unterlegkeil gegen Wegrollen 6
LBO71 Druckluftbehaelter 20L D=206 L=690 106,108,112 MD101 Folie Wagenheber 6
LB091 Druckluftbehaelter 30L D=246 L=720 110,114,116,118,120 MD155 Folie Zurrpunkt 6
GD738 Druckreduzierventil 5-210 bar vorges 102 LB082 Gabelgelenk f. Membranzylinder 106,108,112,110,114
78101980 DRUCKSTANGE GESCHW (02/K3 28 78801171 GEHAEUSE BLECHWERKZEUGK (0 134
72100397 DRUCKSTANGE GESCHW (02/K3) 32 NA149 Gelbe Rundumleuchte auf der Kabine 80
LB477 Einschraubsteckverbindung AGM16 / 110,114,116,118,120 GC316 Gerade Schottverschr. L15 92,94
LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 /  110,114,116,118,120 GCi121 Gerade Verschr. L15 92,94
GC180 Einschraubverschr. L12XG3/8 100 GC002 Gerade Verschr. L8 76,78,34,40
GC067 Einschraubverschr. L15XG1/2 100 GC178 Gerade Zwischenverschr. 15-L 92,94
GC319 Einschraubverschr. L15XG3/8 92,96,100,94,98 YY00056 Gestaengesteller 16
GC102 Einschraubverschr. L8BXG1/2 128,104 78200703 Gewindebuegel 124x182x12 M12 90
GCO058 Einschraubverschr. LBXG1/4 104 LB353 Gewindemuffe IGM16 110,114,116,118,120
GC019 Einschraubverschr. LBXM18X1,5 128 78706118 Gewindestange 22x285 28
78801455  Einschwenker 4x128x182 28 78800215 Gewindewinkel 46
78800940  Einschwenkersicherung 28 916130 Griff 134
DI214 Einspannbuchse 25/32x20 70,24 78801844 GRIFFHALTEBLECH (02/K3) 26
DI321 Einspannbuchse 40/50x25 12,30 943615 Griffset Hydraulikschlauch DNO6 - DN 10
DI184 Einspannbuchse 40/50x40 12,20,22,30 945978 Griffset Hydraulikschlauch DN10 - DN 10
DI330 Einspannbuchse 40/50x40 42,44 943616 Griffset Hydraulikschlauch DN16 - DN 10
DI217 Einspannbuchse 60/70x60 12,14,30 YY00058 Gummiabdeckung 18
935459 Entlueftungsventil 128 78104867 Halteblech 26
LB347 Entwaesserungsventil AG=M22X1,5 106,108,112,110,114 78802163 HALTEBLECH (02/K3) 24
Y738128 Feder 18 78801720 HALTEBLECH (B10) 132
Y738129 Feder 18 72100361 HALTER 6001-2TX (02/K3) ##E 52,60
DF341 FEDERRING 20,5 16 78103034 Halter Beleuchtung 4X332X350 hinten 80
DF342 FEDERRING 22,5 14 78103013 Halter Beleuchtung vorne 80
EF215 FEDERRING 3,0X26 (B01) #0A 134 HC216 Halter f. Zinken 80X10 60,62
DF203 Federring DIN 74361C 18,5 A2G 132 78104760 HALTER F.ZINKEN 80X10 (14/K3) 70
Y40502630 Federsplint 20,22 78103035 Halter Geschwindigkeitsschild 2X265 80
DE504 Flachbundmutter M22X1,5 10 A2G 14 78800752 HALTER HYD-ZYLINDER GESCHW 128
DD238 FLACHKOPFSCHRAUBE 4X16 80,86 72100236 HALTER LI (02/K3) ##A 60,68,62
DD435 Flachkopfschraube 7045 4X40 H A2 88 72100537 HALTER RANDELEMENT 4/6M CER 54,62
Y57320B1  Flachrundmutter M20X1,5 SW 27 H= 16 72100538 HALTER RANDELEMENT 5/7M CER 58,66
DA329 Flachrundschraube 603 12X 35 10.9 70,52,54 78103142 HALTER RUECKSTRAHLER (05/K3) 88
DA099 Flachrundschraube 603 12X 35 8.8 62 78103045 Halter Rundreflektor 5X40X472 80
DA634 Flachrundschraube 603 12X 40 10.9 52,54 78103036 Halter Rundumleuchte 6X76X250 80
DA634 Flachrundschraube 603 12X 40 10.9 ,52,54 78103160 HALTEWINKEL 86
DA458 Flachrundschraube 603 12X 40 8.8 60,68,62 72100821 HEBEL NEIGUNGSSTREBE (02/K3) 34,40
DA968 Flachrundschraube 603 16X 60 10.9 48 78800655 Heckspindel 74
ME976 Folie 2,5 bar / 36 PSI 8 72100586 HECKSTREBE CERTOS (02/K3) 84,88
ME977 Folie 2,7 bar / 39 PSI 8 GDO083 Hubbegrenzungsventil 10-L12 m. Griff 34,40
MF818 Folie 25 (fr) 4 GD616 Hubbegrenzungsventil 13-L15 m. Griff 92,94
MF036 Folie 25 §58 STVZO 4 LF209 Hubodometer 132
MF084 Folie 40 §58 STVZO 4 78801723 HUBODOMETERAUFNAHME (B10) 132
MDO079 Folie Abstand fortschleudernde Teile 6 123964886 HUELSE (14/K3) 110,114,116,118,120
MD094 Folie Abstand Hochspannungsleitun 6 78107039 HUELSE (B10) 70
MF153 Folie AMAZONE-LOGO 4 78102487 HYD ROHR 8L RECHT S##E 104
MF166 Folie AMAZONE-LOGO 200x200 4 GB143 Hydraulikschlauch DN 06 L = 350 102
MF1034 Folie AMAZONE-Logo Weiss 125m 134 GB167 Hydraulikschlauch DN 06 L = 400 102
MF1101 Folie AMAZONE-Schriftzug weiss Fl 4 GB169 Hydraulikschlauch DN 06 L = 550 76,36
ME1083 Folie Anschluss Arbeitstiefenverstell 8 GB100 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1000 96,102,98
ME1177 Folie Anschluss Crushboard hinten 8 GB260 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1150 96,98
ME1084 Folie Anschluss heben/senken 8 GB101 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 78
ME1082 Folie Anschluss Maschine aus/einkla 8 GB086 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1500 92,102,94
ME1228 Folie Anschluss Schraegzug Certos 8 GBO033 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2000 76
MDO096 Folie Austretende Hochdruckfluessig 6 GB084 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2500 96,98
MF970 Folie Certos 6001-2TX 4 GB117 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2750 78,36
MF971 Folie Certos 7001-2TX 4 GB163 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2850 36
ME996 Folie Einebnung Cenius 72 GBO035 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000 78,34,40

MH823/

07.19



o

AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 3

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
GB289 Hydraulikschlauch DN 10 L = 800 100 78101702 Lagereinheit LK170 48
GB062 Hydraulikschlauch DN 12 L = 1250 92,94 72100013 Lagerplatte Gussteil 48
GB123 Hydraulikschlauch DN 12 L = 1500 92,94 72100352 LASCHE GESCHW (02/K3) 82
GB066 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2000 92,94 NA220 LED-3-Funktionsleuchte PRO-CAN X 88
GB112 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2200 92,94 72100957 LED-Beleuchtung fiir die StraBenfahrt 86,88
GB089 Hydraulikschlauch DN 12 L = 3500 100 105335 LEUCHTEN- U. WARNTRAEGER LI. 88
GB353 Hydraulikschlauch DN 12 L = 4000 92,100,94 105334 LEUCHTEN- U. WARNTRAEGER RE 88
GB130 Hydraulikschlauch DN 12 L = 5000 92,94 DD489 Linsenflanschschraube 4X16 A2 88
GB068 Hydraulikschlauch DN 16 L = 1500 128 DD564 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X2 86
GD765 Hydraulikspeicher 1,00L / 200 bar 128,104 DD569 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X7 86
GA306 Hydraulikzylinder D- 60- 30- 150- 220 76 DD685 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X7 88
GA263 Hydraulikzylinder D-100-40-200- 480 28 105310 LOGO PLASTISCH 88
GA313 Hydraulikzylinder D-110- 45- 100- 55 78 105311 LOGOTRAEGER (11/K5) 88
GA384 Hydraulikzylinder D-110-45-350-810 100 LB053 Luftfilter 106
GA390 Hydraulikzylinder D-110-50-150-500 34,40 FA078 LW-Dichtung 38,0X51,0X20 Hartguss 52,54
GA353 Hydraulikzylinder D-125-60-100- 550 78 FA105 LW-Dichtung 73,0X92,0X32 Hartguss 48
GA352 Hydraulikzylinder D-140-63-100- 400 32,34 MM647 MA NACHRUESTSATZ HECKABSCH 40
GA431 HYD-ZYL D-100- 50- 870-1190 (02/ 94,98 MM593 MA Nachruestung Neigungsverstellu 40
934691 HYD-ZYL E-25-110-250 (02/K3/80) ( 128 GD695 Manometer D=63 0-250 bar 104
NL239 Kabelbaum CIR CIT Beleuchtung 80,86 LB351 Membranzylinder TYP 12 120
Y03212230 Kapsel 14 LB406 Membranzylinder TYP 16 112,114,122,124
D215 KAPSTO-STOPFEN 260 Q50503 86 LB155 MEMBRANZYLINDER TYP 20 (SRG) 106,108,118
CB010 Kegelrollenlager DIN 720 30208 20,22 LB106 Membranzylinder TYP 24 110,116
CB042 Kegelrollenlager DIN 720 30211 20,22 72100100 MITTELRAHMEN (02/K3) ##A 12
CB050 Kegelrollenlager DIN 720 32213 16 72100808 MITTELRAHMEN NACHLAEUFER 6/ 30
CB032 Kegelrollenlager DIN 720 32216 16 78102485 MODULHALTEBLECH (02/K3) 104
Y02640650 Kegelrollenlager DIN 720 32310 14 78100966 MONTAGEHUELSE 52,54
Y02640880 Kegelrollenlager DIN 720 33116 14 Y032715507 Nabe 14
78103150  Kenntlichmachung GOST (RUS) 90 78101200 Nabe LK120 52,54
NA217 Kennzeichenleuchte LED 88 78101866 Nabe Lochkreis 170 48
105330 KENNZEICHENTRAEGER (02/K5) 88 72100571 NEIGUNGSSTREBE GESCHW.6/7M 34,40
945979 Kennzeichnungsschilder Zahl 1 10 NML NICHT MEHR LIEFERBAR 92,96
945980 Kennzeichnungsschilder Zahl 2 10 Y96701 Niet 18
945981 Kennzeichnungsschilder Zahl 3 10 YY00057 Nockenwellenhalter 18
945982 Kennzeichnungsschilder Zahl 4 10 YY00060 Nockenwellenhalter 18
945983 Kennzeichnungsschilder Zahl 5 10 Y771007 Nockenwellenlager 18
Y738127 Klammer 18 Y9RLO014 Nockenwellenlager Satz 18
DG032 Klappstecker 8X42 A2G 134 968153 Oberlenkerbolzen KAT Il 25x137 mit S 52,60,64,54,58
DG030 Klappstecker DIN 11023 5X32 A2G 28 968155 Oberlenkerbolzen KAT Il 25x148 mit S 20,50,22,56,64
930634 KL-BUEGEL ECK 10X112X135 76,40,38,134 992202 OBERLENKERBOLZEN KL (B10) 128
923716 KL-BUEGEL ECK 12X134X163 (B10 106,128,130,108,112 FC290 O-Ring 10,78X2,62 92,96,100,94,98
72100129 KLEMMBUEGEL (B10) 72,76 FC184 O-Ring 80,00X3,00 52,54
72100530 KLEMMBUEGEL 100X100 (B10) 48 FC406 O-Ring 110,00X4,00 48
960995 Klemmbuegel 175X105 70 DL212 Passscheibe DIN 988 25X 36X0,5 72,76
204256 Klemmbuegel 50x50 24 DL044 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 74
72100245 Klemmbuegel 60x60 vierkant 70,24 DLO053 Passscheibe DIN 988 40X 50X1 42
72100528 KLEMMBUEGEL 64X64 (B10) 70 DL366 Passscheibe DIN 988 40X 50X1 44
967572 Klemmbuegel 72x94x10 M10 80 DL367 Passscheibe DIN 988 40X 50X2,5 44
962734 Klemmbuegel M12x65x91 80,82,84,90,86 DL344 Passscheibe DIN 988 60X 75X2 42
KE292 Klemmbuegel rund 24X152X234 A2 14 78700335 Plane CEN/CAT 7500 hinten 30
78801152 KLEMME KOLBENSTANGE (B10) 76 78101818 PROFIL (02/K3) 48
KE340 Klemmbhalftenpaar 3015 ZKP-2-R-12. 110,114,116,118,120 78102264 PROFIL (02/K3) 48
78105730 KLEMMLAGER (02/K3) 24 78101846 PROFIL 3-5M (02/K3) 48
72100529 KLEMMLAGER GESCHM (02/K3) 48 78103138 PROFIL BELEUCHTUNG (02/K3) 86,88
78400004 Klemmschelle 237x200x8 52,54 78103000 Profilhalter Beleuchtung 50x50x2400 80
72100002  Kompaktscheibenegge Certos 6001- 2 LB177 Pruefanschl. AGM16 m. Druck- u. Dic 110,114,116,118,120
72100001  Kompaktscheibenegge Certos 7001- 2 LB113 Pruefanschl. AGM22 m. Druck- u. Dic 106,108,112,110,114
LE356-85 Komplettrad 15.0/55-17.0 LI134A8 T 20,22 LB268 Pruefanschl. m. Winkelverschr. AGM1 106,108,112
GC308 Kreuzverschr. L15 92,94 LC068-85 Rad 13X17 L6 A2 ET-85 silber 20,22
Y9RDF395 Kronenmutter M39X1,5 m. Splint 20,22 YY00040 Rad 16.00X22.5 ET-50 silber 14
Y03262161 Kronenmutter M42X2 14 LC113 Rad 20.00X22,5 L8 275 A3 ET=-50 14
Y1303 Kugel 74 LE377-50 Rad 550/45 R22.5 14
AP614 Kunststoffrohr 12x1,5 110,114,116,118,120 LE455-50 Rad 620/40 R22.5 14
LB179 Kupplungskopf Bremse M22X1,5 106 Y032967004 Radbolzen M22X1,5X65 14
LB458 Kupplungskopf Bremse m. Filter (gel 108,112,110,114,116 DE333 Radmutter 74361 A18 8 A2G 20,22
LB180 Kupplungskopf Vorrat M22X1,5 106 DES503 Radmutter 74361 B18 8 132
07.19 MH823/



Teile-Index 4

AMAZONE-Ersatzteilliste

o

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
78101857 RANDTRAEGER RE (02/K3) ##A 50 AP574 Schlauch 74310 11X3,5 108,112,110,114,116
78104606 RD GUMMI 42 52,54 AP026 Schlauch 74310 13X6 106,108,112
GC029 Reduzierverschr. L12-8 102,36 78104852 Schlauchfuehrung 26
GC110 Reduzierverschr. L15-8 92,96,102,94,98 KE213 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/1 108,112,110,114,116
78103047 REFLEKTOR WINKEL (02/K3) 90 KE198 Schlauchschelle DIN 3017B1 25/15 106,108,112
101308356 REIFEN 20,22 LB452 Schlauchstutzen S=11x18 AGM16x1,5108,112,110,114,116
YY00038 Reifen 550/45 R22.5 LI159A8/156B 14 LB451 Schlauchstutzen S=11x18 AGM22x1,5108,112,110,114,116
LD145 Reifen 620/40 R22.5 LI1164A8/154D 14 78101949 Schleppschar 100x231 fuer Crushboa 70
108190 REP.-SATZ WARNFOLIEN ##E 86,88 NA185 Schlussleuchte li. 0,24m m. AMP-Ste 80
MMO008 Reparaturanleitung f. Scheibeneleme 52,54 NA186 Schlussleuchte re. 0,14m m. AMP-Ste 80
935297 Reparatursatz Warnfolie 80 CG032 SCHMIERNIP. 71412 AM 8X1 (B01) 12,14,20,28,22
Y57118B1  Riffelradbolzen M18X1,5 20,22 CGO017 SCHMIERNIP. 71412 AS 8X1 (B01) 42,26,50,30,56
Y57122B9  Riffelradbolzen M22X82 16 Y98608A1 Schmiernippel M8X1,25 18
CA102 RI-KU-LA 711 51112 42 GC042 Schneidring L8 128,104
Y03310973 Ring 136/105X2,5 14 GC709 Schott-Einschraubverschraubung G 1/ 100
Y03310973 Ring 142/111X2,5 14 GC646 Schott-Einschraubverschraubung G 3/ 76,92,96,78,94
78200243  Rohrhalter 80 GC708 Schott-Einschraubverschraubung G 3/ 100
DG125 Rohrklappstecker 6X40 A2G 74 LBO57 Schottverschraubung AGM22 / AGM2 106,108,112,110,114
KE024 Rohrschelle 3016-1 D1 6/15 W1-C 80 CC014 Schraegkugellager 3307B 52,54
78801150 ROLLENHALTER (B10) 76 CCO019 Schraegkugellager 3310 48
GD462 Rueckschlagventil G3/8 76 72100534 SCHRAUBPLATTE (02/K3) 54,62
GD431 Rueckschlagventil L8 76,102 YY00059 Schutz m. Dichtung 18
NDO001 Rueckstrahler 3-eck rot 2-Loch 80 78101010 Schutzkappe 52,54
NDO069 RUECKSTRAHLER 3-ECK ROT 2-L 88 D222 Schutzkappe 8X10 128
NDO014 Rueckstrahler 44X94 gelb klebend 80 LB393 Schwenk-Winkel-Verschraubung 108,112
NDO022 Rueckstrahler 44x94 rot 90 LB045 Sechskantmutter 74305 M22X1,5 A2 106
NDO051 Rueckstrahler 44x94 weiss klebend 90 DE342 Sechskantmutter DIN 439-2 M33x1,5 128,104
NDO064 Rueckstrahler 70x22 gelb klebend 86,88 DEO025 Sechskantmutter ISO 4032 M6 8 A2 76
NDO066 Rueckstrahler 70x22 weiss klebend 86 DEO032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2 26,76,40,38
NDO047 Rueckstrahler 91x47 gelb 80 DE037 Sechskantmutter 1ISO 4032 M12 8 130,108,112,110,114
NDO19 Rueckstrahler D=60 gelb klebend 90 DEO38 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 A2 70
72100849  Rundgummi 50x290 48 DE112 Sechskantmutter ISO 4032 M24 8 A2 14
NAO71 Rundumkennleuchtenhalter 80 DE327 Sechskantmutter ISO 8673 M10X1 10 52,54
EF128 Schaekel 82101A 0,16 A2G 92,94 DE327 Sechskantmutter ISO 8673 M10X1 10 ,52,54
EF041 Schaekel 82101A 0,4 A2G 130 DE542 Sechskantmutter ISO 8673 M12X1,5 48
EF222 Schaekel 82101A 3,0 A2G 42 DE274 Sechskantmutter ISO 8673 M16X1,5 110,114,116,118,120
Y0318 Scheibe 74 DE029 SECHSKANTMUTTER M8 40,38
Y03320731 Scheibe 14 DCO063 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 26
Y73G01 Scheibe 18 DCO093 SECHSKANTSCHRAUBE 12X30 80
78102322 Scheibe 26x 65x 10 48 DC128 SECHSKANTSCHRAUBE 16X50 12,30,24
XL041 Scheibe 460/4 glatt Lochkreis D=120 52,54 DC144 SECHSKANTSCHRAUBE 20X60 26
78201966 Scheibe 510/5 gezackt Lochkreis D= 52,54 DCO040 SECHSKANTSCHRAUBE 8X35 76,40,38
78201966 Scheibe 510/5 gezackt Lochkreis D= 52,54 DB004 Sechskantschraube 1ISO 4014 6X 45 76
DF010 SCHEIBE 6,4X12X1,6 80,76,128,34,40 DB152 Sechskantschraube ISO 4014 6X 50 132
78102324  Scheibe 660/6 gezackt Lochkreis D= 48 DB546 Sechskantschraube I1ISO 4014 8X 45 74
DF047 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G 52,54 DB017 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 92,96,100,34,40
DF047 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G ,52,54 DB024 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 76
DF438 Scheibe DIN 34816 4,3X12X1 PA66 88 DB027 Sechskantschraube ISO 4014 8X 70 40,38
DF427 Scheibe DIN 6340 13X35X5 St A2G 60,68,62 DB034 Sechskantschraube ISO 4014 10X 40 108,112
DF080 Scheibe DIN 7349 17X40X6 St A2G 48,70 DB577 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 50 24
DF222 Scheibe DIN 7349 21X44X8 St A2G 12,48 DB037 Sechskantschraube ISO 4014 10X 50 110,114,116,118,120
DF193 Scheibe ISO 7089 4,3X 9X0,8 A2 80,88 DB049 Sechskantschraube ISO 4014 10X 90 110,114,116,118,120
DF004 Scheibe ISO 7089 4,3X 9X0,8 St A2 86 DB466 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X 40 34,40
DF007 Scheibe ISO 7090 5,3X10X1 A2 80 DB065 Sechskantschraube ISO 4014 12X 55 32
DF006 Scheibe ISO 7090 5,3X10X1 St A2 80 DB066 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X 60 82
DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 StA 80,76,74,34,40 DB593 Sechskantschraube ISO 4014 12X 65 70
DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2 26,80,76,106,130 DB592 Sechskantschraube ISO 4014 12X 70 24
DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2 80,82,52,32,106 DB471 Sechskantschraube 1SO 4014 12X 80 14,70,94,98
DF061 Scheibe ISO 7090 15X28X2,5 A2 106,128,130,108,112 DB247 Sechskantschraube 1SO 4014 12X 80 80
DF060 Scheibe ISO 7090 15X28X2,5 St A2 76 DBO078 Sechskantschraube ISO 4014 12X100 70
DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 28,128,24 DB083 Sechskantschraube 1SO 4014 12X130 60,62
DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 26,52,56,60,64 DB386 Sechskantschraube 1SO 4014 16X 70 28,48,32,34,40
DF099 Scheibe ISO 7090 25X44X4 St A2G 14,72 DB278 Sechskantschraube 1SO 4014 16X 75 70
DF330 Scheibe ISO 7090 42X72X6 St A2G 32,92,96,34 DB511 Sechskantschraube 1SO 4014 16X 90 70,72,76
DF186 Scheibe ISO 7091 26X44X4 St A2G 70,24 DB679 Sechskantschraube 1SO 4014 20X 65 42
DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St 26,52,54 DB159 Sechskantschraube 1SO 4014 20X 70 52,60,54

MH823/

07.19



o

AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 5

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
DB609 Sechskantschraube 1ISO 4014 24X 6 48 LB092 Spannband m. Konsole D=246 1 Stue 110,114,116,118,120
DC172 Sechskantschraube ISO 4017 5X 16 128 Dl027 Spannstift ISO 8752 5X 24 St 74
DCO015 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 134 DI033 Spannstift ISO 8752 5X 40 St 128
DCO018 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 80,134 DIO53 Spannstift ISO 8752 6X 45 St 72,76
DC290 Sechskantschraube ISO 4017 6X 55 34,40 DI084 Spannstift ISO 8752 10X 65 St 26
DCO030 Sechskantschraube ISO 4017 8X 20 76,40,38,134 Y0714214 Spindel 74
DCO035 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 80,34,40,90 72100394 SPINDELHALTER (02/K3) 70
DC068 Sechskantschraube ISO 4017 10X 3 26,106,108,112 72100404 SPINDELLAGER (02/K3) 72
DCO071 Sechskantschraube ISO 4017 10X 4 76,40,38 72100390 SPINDELLAGER HYDR. (02/K3) 76
DCO075 Sechskantschraube ISO 4017 10X 5 130 Y0303321 Spindeloberteil 74
DC094 Sechskantschraube ISO 4017 12X 3 90 Y0712228 Spindelunterteil 74
DC124 Sechskantschraube ISO 4017 16X 4 128 DGO014 Splint ISO 1234 4,0X 36 A2 106,128,130,108,112
DC215 Sechskantschraube ISO 4017 20X 7 64 DG101 Splint ISO 1234 5,0X 22 St A2G 134
DC322 Sechskantschraube ISO 4017 24X 7 24 DG024 Splint ISO 1234 5,0X 50 St A2G 70
DD491 Sechskantschraube ISO 8676 10X1X 52,54 DG105 Splint ISO 1234 8,0X 56 St A2G 14
DD491 Sechskantschraube ISO 8676 10X1X ,52,54 DG106 Splint ISO 1234 10,0X 71 St A2G 32,92,96,34
DD637 Sechskantschraube ISO 8676 12X1, 48 DI339 SPN-BU EGP3 60/ 70X 80 C 56SI17 42
LB455 Seilzug D=3 76,40,38 978179 STANDBREMSE MIT KURBEL (02) 130
LB426 Seilzug D=5 130 GDO008 Staubkappe 76,92,78,100,34
78102332 SEITENRAHMEN LI (02/K3) ##A 12 LB475 Steckverbindung DN12x1,50 / DN12x1 126
78102341 SEITENRAHMEN RE (02/K3) ##A 12 LB476 Steckverbindung DN15x1,50 / DN15x1 126
GD575 Senkbremsventil 78 GD818 Steuerblock 104
GD188 Senkbremsventil doppelt entsperrbar 92,96,100,34,40 Y73A01 Stopfen 18
DD414 Senkschraube ISO 10642 8X 20 8.8 104 Y053700648  Stossring 14
DD578 Senkschraube ISO 10642 5x20 80 72100570 STREBE M.NEIGUNGSVERSTELLU 40
DF328 SHB 1441 17X28X3 ST (B01) 12,70,30,32,72 78102284 STRIEGELROHR 3000 (02/K3) 70
78801319 SICHERUNGSBLECH (B10) 44 78101941 STRIEGELROHR 3400 (02/K3) 70
EE111 Sicherungskette 42 GD405 Stromteiler 0-25 L 92,96,94,98
Y97708A1  Sicherungsmutter 18 78800850 STUETZFUSS TX (02/K3) 26
DE545 Sicherungsmutter DIN 6926 M 8 A2 86,88 78800900 Stuetzradrahmen doppelt 20
DE285 Sicherungsmutter DIN 6926 M10 8 A 108,112 78800744 Stuetzradrahmen | 22
DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 24 78800750 Stuetzradrahmen I 22
DEO081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2 26,76,106,130,40 DL018 Stuetzscheibe DIN 988 35X 45X2,5 52,54
DE464 Sicherungsmutter DIN 980 M8 10 FI 74 DL019 Stuetzscheibe DIN 988 40X 50X2,5 42,92,96
DE308 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 8 A2 86 DL021 Stuetzscheibe DIN 988 50X 62X3,0 48
DE253 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 A4-7 80,88 DL135 Stuetzscheibe DIN 988 60X 75X3,0 42
DE302 Sicherungsmutter DIN 985 M5 5 A2 80 LB064 Stutzen 74304 11 m. Ueberwurfmutter 108,112
DE196 Sicherungsmutter DIN 985 M 5 A4-7 80,128 LB267 Stutzen 74304 13 m. Ueberwurfmutter 106
DE303 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 8 A2 76,134 LB130 Stutzen 74304 13 M16x1,5 m. Druck- 106
DE578 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A2-7 88 LB242 Stutzen 74304 13 M22x1,5 m. Druck- 106,108,112
DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-7 80,128,132 LB182 Stutzen 74304 A13 f. Ueberwurfmutter 106
DE121 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 8 A2 76,40,38,134,90 GD052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1, 76,78,34,40
DEO089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2 80,76,40,38,134 GDO075 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 15L-22X1, 92,100,94
DEO090 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 70,52,60,68,54 72100301 SYMBOLBL EEB HY TIEFENV STRIE 76
DE142 Sicherungsmutter DIN 985 M16 8 A2 28 78801179 SYMBOLSCHEIBE 40,38
DE259 Sicherungsmutter DIN 985 M24 10 F 24 EF251 Tauwerk D=6 L=7500 PP 92,94
DE310 Sicherungsmutter ISO 7040 M6 8 A 76,34,40 EF064 Tauwerk D=6-7 L=3000 PP 128
DEO8O Sicherungsmutter ISO 7042 M8 8 A 80,34,40 78102414 TIEFENANZEIGE NACHLAEUFER ( 32
DEO083 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 10 70,94,98 78802164 TRAEGER (02/K3) 24
DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A 12,14,20,42,28 78802165 TRAEGER (02/K3) 24
DE531 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 10 48 78102327 TRAEGER HI LI (02/K3) ##A 48
DEO085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A 12,48,70,30,32 105331 TRAEGER KMH-FOLIE (02/K5) 88
DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 42,48 78102430 TRAEGER VO RE (02/K3) ##A 48
DEO86 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A 12,14,26,48,52 78102422 TRAEGERHALTER KURZ (02/K3)## 82
DE202 Sicherungsmutter M12 10 FIZnL-480 106,108,112,110,114 72100122 TRAEGERHALTER LANG (02/K3)## 82
78707275  Sicherungsplatte 8x130x131 60,62 78801165 Transport-Box 134
Y58508 Sicherungsring 16 78800945 Traverse Spindel 10x55x100 130
Y58514 Sicherungsring 18 GCO037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 76,128,96,102,98
DL088 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 52,54 LB394 T-VERSCHR. AGM16 / IGM16 / IGM1 106
DL178 Sicherungsring DIN 471 50X2 48 GC147 T-Verschr. L15 100
DF351 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FIZn 92,96,100,34,40 GC206 T-Verschr. L15 92,94
DF398 Sicherungsscheibe 10,7X16,6X2,5 110,114,116,118,120 YY00202 T-Verschraubung IGM16 AGM16 IGM 110,114,116,118,120
DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FIZ 70 GC040 Uberwurfmutter L8 128,104
DF436 Sicherungsscheibe 13,0X19,5X2,5 70 LB059 Ueberwurfmutter M22x1,5 f. Stutzen 106
DF354 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FIZ 110,114,116,118,120 78801151 UMLENKROLLE (B10) 76,40,38
DF392 Sicherungsscheibe 21,0X30,7X3,4 42,48 78102800 UNIVERSAL ZUGADAPTER (02/K3) ( 42
07.19 MH823/



Teile-Index 6

AMAZONE-Ersatzteilliste

AMAZONE

Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
78801317 UNTERLENKERBOLZEN KAT. 3 (B 44
78801318 UNTERLENKERBOLZEN KAT. 4N ( 44
78102427  Unterteil vormontiert 52,54
78102427  Unterteil vormontiert (neue Teile-Nr) ,52,54
72100838 VERBINDUNGSBLECH GESCHWEI 34,40
KE293 Verbindungselement f. KE292 14
Y736XC02 Verdrehsicherung 18
NL166 Verlaengerungskabel 4,0m 4 pol. AM 80
NL181 Verlangerungskabel fir Beleuchtung 80
NL182 Verlangerungskabel fir Beleuchtung 86
GC318 Verschlussschraube 908 G1/8 m. Di 100
GC181 Verschlussschraube 908 G3/8 m. Di 104
LB256 Verschlussstopfen M22X1,5 106,108,112,110,114
YY00094 Verschraubungssatz M56 16
78800958  Verteilerplatte 80x30x80 100
KC121 Vorhangschloss 46
GC166 VS GZ 8-L (B09) 76,102
GC174 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-B (BO 76,92,96,78,102
GC298 VS MAVE 8-LG1/4 (B09) 104
78102992  Wegfahrsperre fiir Unterlenkeranhan 46
L1046 Wegfahrsperre fir Zugkugelkupplun 46
L1045 Wegfahrsperre fir Zugdse inkl. Vorh 46
NB132 Wellrohr geschlitzt NW20 schwarz 80,86
78707119  Winkel 60,62
LB461 Winkelstutzen AG M16 / IG M16 110,114,116,118,120
YY00201 Winkelstutzen AGM22 / IGM22 AGM  108,112,110,114,116
GCO051 Winkelverschr. L12 100,36
GCO075 Winkelverschr. L15 96,100,98
GCO034 Winkelverschr. L8 76,128,96,78,102
LBO81 Winkelverschraubung AGM22 / AGM 106
LB392 Winkelverschraubung AGM22 / IGM2 110,116,118,120,122
LB183 Winkelverschraubung AGM22 / S13 106
78801147 ZAHLENSKALA 76
72100560  ZAHLENSKALA 0-20 LI 40,38
78102805  Zapfen 48
78801149 ZEIGER (11/K3) 76,40,38
78800947  Zeiger Einebnung 72
78104759 Zinken 80X10 70,60,62
78800770  ZUGDEICHSEL (02/K3) (SRG) 26
HA159 Zugfeder 3,2X35,2X 90,8 76,40,38
HA140 ZUGFEDER 3,6X28,5X138 128,130
78708751 ZUGGABEL (02/K3) 42
L1015 Zugkugelkupplung K80 42
L1034 Zugoese D=46 42
L1039 Zugoese D=51 42
L1031 Zugose D=58 42
LI044 Zugose D=71 42
L1053 Zugose D=79 42
72100259 ZUGROHR (02/K3)##E 82
72100350 ZUGROHR KURZ (02/K3) 82
78801155 ZUGTRAVERSE KAT 3/4N/K700 (02 44
78708762 Zugtraverse Kat. 3 42
78801320  Zugtraverse Kat. 3 44
78708763  Zugtraverse Kat. 4N 42
78801321  Zugtraverse Kat. 4N 44
78708764  Zugtraverse Kat. K700 42
78801322  Zugtraverse Kat. K700 44
78708210  Zustreicher hoch rechts 60
DD183 Zylinderschraube DIN 6912 6X 20 A 88
DA919 Zylinderschraube ISO 1207 5X 75 4 80
DA659 Zylinderschraube ISO 4762 6X 45 A 128
DAl116 Zylinderschraube ISO 4762 8X 10 8 16
DA371 Zylinderschraube ISO 4762 12X 55 24
DA762 Zylinderschraube ISO 4762 20x50() 42
MH823/ 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

07.19 MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

IB040| [G020|

MH823/

Zeichnung: 56270100 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste 2

A000 Ubersicht

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 [72100002 Kompaktscheibenegge Certos 6001-2TX 1
2 (72100001 Kompaktscheibenegge Certos 7001-2TX 1

Zeichnung: 56270100 07.19 MH823/



3 AMAZONE-Ersatzteilliste

2
7
1
@ 8 AMAZONE

. (CEPEOS (50)0)1/=2172X
s (GEFPOS Z00)1=AZ12X

AANVEVAYZ BN =

6

Zeichnung: 56270200



AMAZONE-Ersatzteilliste 4
A010 Designfolien

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |MF084 Folie 40 §58 STVZO 1
2 |MF153 Folie AMAZONE-LOGO 2
3 | MF166 Folie AMAZONE-LOGO 200x200 1
4 |MF970 Folie Certos 6001-2TX 2
5 [MF971 Folie Certos 7001-2TX 2
6 (MF1101 Folie AMAZONE-Schriftzug weiss Flaeche orange 2
7 (MF818 Folie 25 (fr) 1
8 [ MFO036 Folie 25 §58 STVZO 1

Zeichnung: 56270200 07.19 MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

max.
200 bar

o
=

LL]

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

A020 Sicherheitsfolien
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 |MDO079 Folie Abstand fortschleudernde Teile Warnbildzeichen 2

2 (MD082 Folie Mitfahren verboten Sturtzgefahr Warnbildzeichen 2

3 |MD155 Folie Zurrpunkt 4

4 |MD09%4 Folie Abstand Hochspannungsleitungen Warnbildzeichen 1

5 [MD225 Folie Quetschgefahr im Knickbereich Warnbildzeichen 1

7 (MD174 Folie Unterlegkeil gegen Wegrollen W arnbildzeichen 2

8 |MD101 Folie Wagenheber 2

9 |[MDO084 Folie Quetschgefahr Schwenkbereich Warnbildzeichen 4

10 (MD114 Folie Hinweis Schmierstelle 30

11 |MDO078 Folie Quetschgefahr d. bewegbare Teile Warnbildzeichen 1

12 |MD102 Folie Reparaturarbeiten Motor abstellen Warnbildzeichen 1

13 [MD115 Folie Max. 200 bar 1

14 |MD096 Folie Austretende Hochdruckfluessigkeit W arnbildzeichen 1
Zeichnung: 56270300 07.19 MH823/



7 AMAZONE-Ersatzteilliste

2,5 bar/ 36 psi: 1

H

2,7 bar/ 39 psi :

ﬂ

ME859
w

-10h---10h---10h--

-8
- |

[ﬁ-\

MH823/ Zeichnung: 56270400 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste 8

A030 Funktionsfolien

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 [ME976 Folie 2,5 bar / 36 PSI 2
2 |ME977 Folie 2,7 bar / 39 PSI 2
3 [ ME859 Folie Schmierstelle alle 10 h 1
4 |ME1082 Folie Anschluss Maschine aus/einklappen 1
5 |ME1083 Folie Anschluss Arbeitstiefenverstellung 1
6 [ME1084 Folie Anschluss heben/senken 1
7 | ME1007 Folie Hahnstellung Deichsel Cenius / Catros 1
8 [ME1177 Folie Anschluss Crushboard hinten Certos 1
9 [ME1228 Folie Anschluss Schraegzug Certos 1

Zeichnung: 56270400 07.19 MH823/



2

AN

ERRRR
TR

R

el

LEER
EERER

je
ol

R\

=)

RS

Zeichnung:

00000000



AMAZONE-Ersatzteilliste

10

A040 Griff fur Hydraulikschlauch
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1945978 Griffset Hydraulikschlauch DN10 - DN12 1
2 (943616 Griffset Hydraulikschlauch DN16 - DN19 1
31943615 Griffset Hydraulikschlauch DNO6 - DNO8 1
4 1945979 Kennzeichnungsschilder Zahl 1 1
5 1945980 Kennzeichnungsschilder Zahl 2 1
6 1945981 Kennzeichnungsschilder Zahl 3 1
7 (945982 Kennzeichnungsschilder Zahl 4 1
8 (945983 Kennzeichnungsschilder Zahl 5 1
Zeichnung: 56270500 07.19 MH823/



11 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/ Zeichnung: 56270600 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

12

B005 Rahmenteile
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1|DB113 Sechskantschraube ISO 4014 20X100 8.8 A 18
2 |DF222 Scheibe DIN 7349 21X44X8 St A2G DIN EN ISO 4759-3 A 18
3 | DE086 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A2G 18
4 1DI184 Einspannbuchse 40/50x40 6
5 [ 78703382 Daempfer fuer Feder 2
6 |DC128 SECHSKANTSCHRAUBE 16X50 2
7 |DF328 SHB 1441 17X28X3 ST (B01) 2
8 [ DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 2
9 |DI321 Einspannbuchse 40/50x25 8
10 | DI217 Einspannbuchse 60/70x60 2
11 [ 78800755 Bolzen 40x135/12,5x17 4
12 |CG032 SCHMIERNIP. 71412 AM 8X1 (B01) 1
13 |DB472 6KT-SHR 4014 12X 90 12.9 (B03) 1
14 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 1
15 [ 72100100 MITTELRAHMEN (02/K3) ##A 1
16 [ 78102341 SEITENRAHMEN RE (02/K3) ##A 1
17 | 78102332 SEITENRAHMEN LI (02/K3) ##A 1
18 | 78101895 DIAGONALE KURZ (02/K3) 2
19 | 78101898 DIAGONALE LANG (02/K3) 2
Zeichnung: 56270600 07.19 MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

13

07.19

Zeichnung: 56270700

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

14

B010 Anbau Achse

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |[LA187 Achse gebremst 2050 8/220/275 1
2 [LA159 Achse ungebremst 2050 8/220/275 1
3 |KE293 Verbindungselement f. KE292 4
4 |KE292 Klemmbuegel rund 24X152X234 A2G 4
5 | DF099 Scheibe ISO 7090 25X44X4 St A2G 8
6 (DE112 Sechskantmutter ISO 4032 M24 8 A2G 16
7 | 78801100 ACHSRAHMEN (SR) (02/K3) 1
8 [DI217 Einspannbuchse 60/70x60 4
9178240117 Bolzen 40x161 2
10 | DEO82 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 2
11 |DB472 6KT-SHR 4014 12X 90 12.9 (B03) 2
11.1 |DB471 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X 80 12.9 2
12 [LF128 UNTERLEGK. 76051 G53 KUNSTST.SCHW.(SRG) 2
13 |LF129 Unterlegkeil-Halter G53 2-fach 1
14 | Y0537006480 Stossring 2
15 | Y0331097310 Ring 142/111X2,5 2
16 | Y0331097320 Ring 136/105X2,5 2
17 | Y0264088000 Kegelrollenlager DIN 720 33116 2
18 | Y0301093330 Abdeckblech 2
19 | Y0327155070 Nabe 2
20 | Y0264065000 Kegelrollenlager DIN 720 32310 2
21 |Y0326216150 Kronenmutter M42X2 2
22 (Y0332073130 Scheibe 2
23 |DG105 Splint ISO 1234 8,0X56 St A2G 2
24 1Y0321223090 Kapsel 2
25 | Y0329670041 Radbolzen M22X1,5X65 16
26 [DF342 FEDERRING 22,5 16
27 | DE504 Flachbundmutter M22X1,5 10 A2G 16
28 | 78800857 Bolzen 60X285 2
29 | DB203 Sechskantschraube ISO 4014 20X110 8.8 A2G 2
30 | DE086 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A2G 2
31 [LE377-50 Rad 550/45 R22.5 2
32 [YY00038 Reifen 550/45 R22.5 LI159A8/156B 1
33 [ YY00040 Rad 16.00X22.5 ET-50 silber 1
34 [CG032 SCHMIERNIP. 71412 AM 8X1 (B01) 2
35 [ 78800859 BOLZEN Al 40X215X12.5X15 (B10) 2
36 |LE455-50 Rad 620/40 R22.5 2
37 (LC113 Rad 20.00X22,5 L8 275 A3 ET=-50 1
38 [LD145 Reifen 620/40 R22.5 LI164A8/154D Alliance 1
39 (78801118 DISTANZBUCHSE 2
Zeichnung: 56270700 07.19 MH823/



15

AMAZONE-Ersatzteilliste

13

RN
; \Q\ -
,\ A
q 0!
( : \\ \ o
\\/ o))
A

MH823/

Zeichnung: 56271200 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

16

B015 Bremsachse LA187 (1)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 |YY00056 Gestaengesteller 2
2 (Y9812601 Unterlegscheibe 2
3 1Y58508 Sicherungsring 2
4 | Y57122B9 Riffelradbolzen M22X82 16
5 [ DF341 FEDERRING 20,5 16
6 | Y57320B1 Flachrundmutter M20X1,5 SW 27 H=20 16
7 | Y66LVAO802P Bremstrommel 2
8 | YY00093 Dichtsatz 2
9 (CB032 Kegelrollenlager DIN 720 32216 2
10 | YY00093 Dichtsatz 2
11 | Y61L8TDOO3P ADR-Nabe 2
12 | YY00093 Dichtsatz 2
13 |CB050 Kegelrollenlager DIN 720 32213 2
14 1 YY00094 Verschraubungssatz M56 2
15 | YY00094 Verschraubungssatz M56 2
16 | Y58212 Sicherungssplint f. Kronenmutter M58 2
17 | Y40501280 ACHSKAPPE 125 MM AUSSEN 2
18 |DA116 Zylinderschraube I1ISO 4762 8X 10 8.8 A2 12

Zeichnung: 56271200 07.19 MH823/



17

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56271300 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

18

B020 Bremsachse LA187 (2)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |YY00057 Nockenwellenhalter 2
2 [ YORLOO14 Nockenwellenlager Satz 2
31YY00058 Gummiabdeckung 2
4 1Y58514 Sicherungsring 2
5 | Y73G01 Scheibe 4
6 [ Y743WC0002 Bremsschild 1
7 1Y53801801 Spange 2
8 | Y73A01 Stopfen 2
9 [ YY00059 Schutz m. Dichtung 4
10 | Y57708A2 Bolzen 8
11 | Y97708A1 Sicherungsmutter 8
12 | YY00060 Nockenwellenhalter 2
13 | Y98608A1 Schmiernippel M8X1,25 2
14 | Y5490501 ADR- Dichtung 4
15 | Y771007 Nockenwellenlager 2
16 [ YY00061 Bremswelle links 1
17 [YY00062 Bremswelle rechts 1
18 [ Y771008 Buchse 4
19 | Y732vC03 ADR-Bremsbackensatz (2 Stueck) 2
20 | Y734VC02 Bremsbelag 8
21 (Y96701 Niet 64
22 [ Y73BVCO1 Bolzen 4
23 |Y738127 Klammer 4
24 1Y738128 Feder 4
25 [ Y736XC02 Verdrehsicherung 2
26 | Y83502801 Bolzen 4
27 | Y738129 Feder 4

Zeichnung: 56271300 07.19 MH823/



19 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/ Zeichnung: 56270800 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

20

B030 Stiitzrader (Doppelrad)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 [CG032 SCHMIERNIP. 71412 AM 8X1 (B01) 1
2 (968155 Oberlenkerbolzen KAT 1l 25x148 mit Sicherungsschnur 2
3178800900 Stuetzradrahmen doppelt 1
4 1DI184 Einspannbuchse 40/50x40 2
5 [ 73302377 Bolzen 40x370 1
6 |DB472 6KT-SHR 4014 12X 90 12.9 (B03) 1
7 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 1
8 [LE356-85 Komplettrad 15.0/55-17.0 LI134A8 TL Rad W13.0X17.0 L6 205 A2 ET-85 2
9 | LC068-85 Rad 13X17 L6 A2 ET-85 silber 1

10 (101308356 REIFEN 1
11 |LD151 Schlauch 15.0/55-17 TR15 1
12 | YY00221 ADR- Dichtung 100X56 1
13 |CB042 Kegelrollenlager DIN 720 30211 1
14 | Y61L6LA003 ADR-Nabe 6 / 160 / 205 1
15 | Y57118B10 Riffelradbolzen M18X1,5 6
16 | DE333 Radmutter 74361 A18 8 A2G 6
17 |CB0O10 Kegelrollenlager DIN 720 30208 1
18 | Y40502630 Federsplint 1
19 | YORDF3950 Kronenmutter M39X1,5 m. Splint 1
20 [ Y56208001 ADR-Achskappe 1

Zeichnung: 56270800 07.19 MH823/



21 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/ Zeichnung: 56271800 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

22

B035 Stiitzrader (Einzelrad)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 [CG032 SCHMIERNIP. 71412 AM 8X1 (B01) 1
2 (78800750 Stuetzradrahmen I 1
3 [ 78800744 Stuetzradrahmen | 1
4 1DI184 Einspannbuchse 40/50x40 2
5173302377 Bolzen 40x370 1
6 | DB472 6KT-SHR 4014 12X 90 12.9 (B03) 1
7 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 1
8 [LE356-85 Komplettrad 15.0/55-17.0 LI134A8 TL Rad W13.0X17.0 L6 205 A2 ET-85 2
9 | LC068-85 Rad 13X17 L6 A2 ET-85 silber 1

10 (101308356 REIFEN 1
11 |LD151 Schlauch 15.0/55-17 TR15 1
12 | YY00221 ADR- Dichtung 100X56 1
13 |CB042 Kegelrollenlager DIN 720 30211 1
14 | Y61L6LA003 ADR-Nabe 6 / 160 / 205 1
15 | Y57118B10 Riffelradbolzen M18X1,5 6
16 | DE333 Radmutter 74361 A18 8 A2G 6
17 |CB0O10 Kegelrollenlager DIN 720 30208 1
18 | Y40502630 Federsplint 1
19 | YORDF3950 Kronenmutter M39X1,5 m. Splint 1
20 [ Y56208001 ADR-Achskappe 1
21 1968155 Oberlenkerbolzen KAT 1l 25x148 mit Sicherungsschnur 2

Zeichnung: 56271800 07.19

MH823/



23 AMAZONE-Ersatzteilliste

- 0
7 e

=

MH823/ Zeichnung: 56275300 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

24

B038 Schutz fir Stiitzrader
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (78706700 BOLZEN A2 25X210X12,2X180 (B10) 1
2 (DA371 Zylinderschraube ISO 4762 12X 55 8.8 A2 2
3 | DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 2
4 178802163 HALTEBLECH (02/K3) 2
5 (78802159 RAHMEN (02/K3) 1
6 | 78802164 TRAEGER (02/K3) 1
7 | 78802165 TRAEGER (02/K3) 1
8 (204256 Klemmbuegel 50x50 2
9 | DB577 Sechskantschraube ISO 4014 10X 50 4
10 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 4
11 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 4
12 |DC128 SECHSKANTSCHRAUBE 16X50 2
13 | DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 4
14 | DEO85 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 2
15 | DI214 Einspannbuchse 25/32x20 1
16 | 78105730 KLEMMLAGER (02/K3) 1
17 [DC322 Sechskantschraube 1ISO 4017 24X 75 8.8 A 1
18 | DF186 Scheibe ISO 7091 26X44X4 St A2G 2
19 | DE259 Sicherungsmutter DIN 985 M24 10 FIZnL-480H 1
20 | 72100245 Klemmbuegel 60x60 vierkant 1
21 |DB592 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X 70 12.9 2
22 |DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 4

Zeichnung: 56275300 07.19

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

25

07.19

Zeichnung: 56271000

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

26

B040 Deichsel
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (DC063 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 3
2 |DF032 Scheibe 1ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 6
3 |DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 3
4178104852 Schlauchfuehrung 1
5178104867 Halteblech 1
6 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 2
7 |DCO68 Sechskantschraube 1ISO 4017 10X 35 8.8 A 2
8 | 78800770 ZUGDEICHSEL (02/K3) (SRG) 1
9 |CGO017 SCHMIERNIP. 71412 AS 8X1 (B01) 3
10 | 78700912 Bolzen 60x215 2
11 |DB203 Sechskantschraube ISO 4014 20X110 8.8 A2G 1
12 | DEO86 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A2G 1
13 | 78800850 STUETZFUSS TX (02/K3) 1
14 |DC144 SECHSKANTSCHRAUBE 20X60 2
15 | 78201451 Buchse 21x30x15 2
16 | DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 4
17 | DEO86 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A2G 2
18 [ 124001593 ARRETIERBOLZEN KL 1
19 |HB119 Druckfeder 2:0X20,0X42 1
20 [ DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 1
21 | DA858 Augenschraube 444LB 10x50 8.8 A2G 1
22 |DI084 Spannstift ISO 8752 10X 65 St 1
23 |DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 1
24 178801844 GRIFFHALTEBLECH (02/K3) 1

Zeichnung: 56271000 07.19

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

27

07.19

Zeichnung: 56271100

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

28

B045 Koppel
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 |DB386 Sechskantschraube ISO 4014 16X 70 8.8 A 4
2 |DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 8
3 |DE142 Sicherungsmutter DIN 985 M16 8 A2G 4
4 78230025 Bolzen 40x180 1
5 | 78800755 Bolzen 40x135/12,5x17 1
6 | DB472 6KT-SHR 4014 12X 90 12.9 (B03) 2
7 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 2
8 (78101980 DRUCKSTANGE GESCHW (02/K3)##A 1
9 |GA263 Hydraulikzylinder D-100-40-200- 480 1
10 | Y351900400 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA211 / GA263 1
11 |CG032 SCHMIERNIP. 71412 AM 8X1 (B01) 2
12 | 78800940 Einschwenkersicherung 1
13 | DG030 Klappstecker DIN 11023 5X32 A2G 1
14 | 78801455 Einschwenker 4x128x182 20
15 | 78706118 Gewindestange 22x285 1
16 |HB120 Druckfeder 3,6X31,6X 53,9 2
17 | DFO77 Scheibe 1ISO 7090 17X30X3 St A2G 2
18 |DE142 Sicherungsmutter DIN 985 M16 8 A2G 2
Zeichnung: 56271100 07.19 MH823/



29 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/ Zeichnung: 56272100 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

30

B050 Nachlaufer
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

178703382 Daempfer fuer Feder 2
2 |DC128 SECHSKANTSCHRAUBE 16X50 2
3 |DF328 SHB 1441 17X28X3 ST (B01) 2
4 | DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 2
5 |DI321 Einspannbuchse 40/50x25 5
6 78102415 Bolzen 40x360 2
7 |DI184 Einspannbuchse 40/50x40 4
8 |CGO017 SCHMIERNIP. 71412 AS 8X1 (B01) 4
9 |DB472 6KT-SHR 4014 12X 90 12.9 (B03) 2
10 | DEO82 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 2
11 |DI217 Einspannbuchse 60/70x60 2
12 | 78102399 BOLZEN Al 60X740X21X25 (B10) 2
13 | DB203 Sechskantschraube ISO 4014 20X110 8.8 A2G 1
14 | DEO86 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A2G 1
15 [ 72101088 AUSLEGER RE (02/K3) ##A 1
16 [ 72101089 AUSLEGER LI (02/K3) ##A 1
17 | 72100808 MITTELRAHMEN NACHLAEUFER 6/7M(02/K3) ##A 1
18 | 78700335 Plane CEN/CAT 7500 hinten 2
Zeichnung: 56272100 07.19 MH823/



31

AMAZONE-Ersatzteilliste

Zeichnung: 56272300  07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

32

B055 Strebe Nachlaufer
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (72100397 DRUCKSTANGE GESCHW (02/K3) 1
2 (ME1014 Folie Tiefenanzeige Certos 1
3 |DB386 Sechskantschraube ISO 4014 16X 70 8.8 A 4
4 |DF328 SHB 1441 17X28X3 ST (B01) 8
5 [ DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 4
6 | 78800926 Bolzen 40x135/10,5x105 1
7 |DF330 Scheibe ISO 7090 42X72X6 St A2G 2
8 [DG106 Splint ISO 1234 10,0X 71 St A2G 2
9 (78800755 Bolzen 40x135/12,5x17 1
10 |CGO17 SCHMIERNIP. 71412 AS 8X1 (B01) 1
11 |DB472 6KT-SHR 4014 12X 90 12.9 (B03) 1
12 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 2
13 | 78102414 TIEFENANZEIGE NACHLAEUFER (02/K3) 1
14 | DB065 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X 55 8.8 A 2
15 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 4
16 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 2
17 | GA352 Hydraulikzylinder D-140-63-100- 400 1
18 | YY00251 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA352 1
Zeichnung: 56272300 07.19 MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

33

07.19

Zeichnung: 56274600

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

34

B060 Neigungsverstellung
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 |GA352 Hydraulikzylinder D-140-63-100- 400 1

2 (YY00251 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA352 1

3 |DB386 Sechskantschraube ISO 4014 16X 70 8.8 A 8

4 |DF328 SHB 1441 17X28X3 ST (B01) 16

5 [ DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 5

6 172100571 NEIGUNGSSTREBE GESCHW.6/7M (02/K3) ##A 1

7 [ GA390 Hydraulikzylinder D-110-50-150-500 m. Ventilplatte 1

8 |FEO71 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA390 1

9 (GD188 Senkbremsventil doppelt entsperrbar 1
10 | DF351 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FIZnL-480H 4
11 |DBO17 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 4
12 |GD052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1,5 A3C 2
13 |GD008 Staubkappe 2
14 | GB038 Hydraulikschlauch DN 06 L = 5000 2
15 [GC002 Gerade Verschr. L8 2
16 |GB035 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000 2
17 |GC174 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-B (B09) 2
18 (GCO034 Winkelverschr. L8 2
19 | 78800755 Bolzen 40x135/12,5x17 1
20 [CGO17 SCHMIERNIP. 71412 AS 8X1 (B01) 1
21 (78800926 Bolzen 40x135/10,5x105 1
22 [DF330 Scheibe ISO 7090 42X72X6 St A2G 2
23 [DG106 Splint ISO 1234 10,0X 71 St A2G 2
24 |DB472 6KT-SHR 4014 12X 90 12.9 (B03) 1
25 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 1
26 72100821 HEBEL NEIGUNGSSTREBE (02/K3) 1
27 | DB466 Sechskantschraube ISO 4014 12X 40 8.8 A2G 2
28 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 4
29 |DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 2
30 | 72100857 DISTANZSTUECK ABSTUETZUNG 1
31 |DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 8
32 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 6
34 (72100838 VERBINDUNGSBLECH GESCHWEISST (02/K3) 1
35 (72100819 BLECH VENTILE (02/K3) 1
36 |GDO083 Hubbegrenzungsventil 10-L12 m. Griff u. Feder 2
37 | DCO35 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 8.8 A 4
38 | DC290 Sechskantschraube ISO 4017 6X55 8.8 A 4
39 [DF0O10 SCHEIBE 6,4X12X1,6 8
40 |DE310 Sicherungsmutter ISO 7040 M 6 8 A2G 4
41 | 72100852 DISTANZHULSE FUER GD083 2

Zeichnung: 56274600 07.19

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

35




AMAZONE-Ersatzteilliste

36

B062 Hydraulik Heckabschaltung

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1|GB169 Hydraulikschlauch DN 06 L = 550 1
2 (GB117 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2750 1
3 |GB163 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2850 1
4 (GC029 Reduzierverschr. L12-8 4
5 [GCO051 Winkelverschr. L12 2

Zeichnung: 56275000 07.19 MH823/



37

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56274900 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

38

B063 Anzeigetafel
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

2172100563 ANSCHLUSSBLECH (02/K3) 1
3 |DB386 Sechskantschraube ISO 4014 16X 70 8.8 A 8
4 |DF328 SHB 1441 17X28X3 ST (B01) 16
5 | DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 5
19 (72100562 BLECH (02/K3) 1
20 [ DC040 SECHSKANTSCHRAUBE 8X35 1
21 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 11
22 |DE029 SECHSKANTMUTTER M8 2
23 |DE121 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 8 A2G 5
24 172100566 ANZEIGETAFEL GESCHWEISST (02/K3) 1
25 172100560 ZAHLENSKALA 0-20 LI 1
26 (78801179 SYMBOLSCHEIBE 1
27 (930634 KL-BUEGEL ECK 10X112X135 2
28 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 4
29 [ DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 8
30 [LB455 Seilzug D=3 1
31 |DB027 Sechskantschraube ISO 4014 8X 70 8.8 A 1
32 (78801148 DISTANZRING (B10) 1
33 (78801151 UMLENKROLLE (B10) 1
34 |DCO71 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 8.8 A 1
35 [DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 1
36 | DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1
37 [HA159 Zugfeder 3,2X35,2X 90,8 1
3878801149 ZEIGER (11/K3) 1
39 | 72100561 BLECH 1
40 | DA768 Augenschraube 444B 8X 60 A2-70 1
41 | DCO30 Sechskantschraube ISO 4017 8X20 8.8 A 1
Zeichnung: 56274900 07.19 MH823/



39

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56274700 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

40

B065 Nachriistsatz Neigungsverstellung
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 (72100570 STREBE M.NEIGUNGSVERSTELLUNG 6/7M 1

2172100563 ANSCHLUSSBLECH (02/K3) 1

3 |DB386 Sechskantschraube ISO 4014 16X 70 8.8 A 8

4 |DF328 SHB 1441 17X28X3 ST (B01) 16

5 [ DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 5

6 172100571 NEIGUNGSSTREBE GESCHW.6/7M (02/K3) ##A 1

7 [ GA390 Hydraulikzylinder D-110-50-150-500 m. Ventilplatte 1

8 |FEO71 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA390 1

9 (GD188 Senkbremsventil doppelt entsperrbar 1
10 | DF351 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FIZnL-480H 4
11 |DBO17 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 4
12 |GD052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1,5 A3C 2
13 |GD008 Staubkappe 2
14 | GB038 Hydraulikschlauch DN 06 L = 5000 2
15 [GC002 Gerade Verschr. L8 2
16 |GB035 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000 2
17 |GC174 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-B (B09) 2
18 (GCO034 Winkelverschr. L8 2
19 | 72100562 BLECH (02/K3) 1
20 [ DC040 SECHSKANTSCHRAUBE 8X35 1
21 (DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 11
22 |DE029 SECHSKANTMUTTER M8 2
23 |DE121 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 8 A2G 5
24 172100566 ANZEIGETAFEL GESCHWEISST (02/K3) 1
25 | 72100560 ZAHLENSKALA 0-20 LI 1
26 | 78801179 SYMBOLSCHEIBE 1
27 (930634 KL-BUEGEL ECK 10X112X135 2
28 | DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 4
29 |DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 8
30 | LB455 Seilzug D=3 1
31 |DB027 Sechskantschraube ISO 4014 8X 70 8.8 A 1
32 (78801148 DISTANZRING (B10) 1
33 (78801151 UMLENKROLLE (B10) 1
34 |DCO71 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 8.8 A 1
35 [ DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 1
36 | DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1
37 [HA159 Zugfeder 3,2X35,2X 90,8 1
38 (78801149 ZEIGER (11/K3) 1
39 (72100561 BLECH 1
40 [DA768 Augenschraube 444B 8X 60 A2-70 1
41 | DCO30 Sechskantschraube ISO 4017 8X 20 8.8 A 1
42 | MM593 MA Nachruestung Neigungsverstellung Certos 4/5/6/7001 1
43 (72100821 HEBEL NEIGUNGSSTREBE (02/K3) 1
44 | DB466 Sechskantschraube ISO 4014 12X 40 8.8 A2G 2
45 [ DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 4
46 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 2
47 (72100857 DISTANZSTUECK ABSTUETZUNG 1
48 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 8
49 | DE080 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 6
50 | MM647 MA NACHRUESTSATZ HECKABSCHALTUNG 1

Zeichnung: 56274700 07.19

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56270900 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

42

B070 Unterlenkeranhdngung
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (78708190 Bolzen 60x415 1
2 |DB203 Sechskantschraube ISO 4014 20X110 8.8 A2G 1
3 |DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 1
4 (CA102 RI-KU-LA 711 51112 1
5 | DI339 SPN-BU EGP3 60/ 70X 80 C 56SI17 2
6 | DL135 Stuetzscheibe DIN 988 60X 75X3,0 1
7 |DL344 Passscheibe DIN 988 60X 75X2 1
8 | 78102800 UNIVERSAL ZUGADAPTER (02/K3) (SR) 1
inklusive Pos 5
9 |CGO017 SCHMIERNIP. 71412 AS 8X1 (B01) 2
10 | DF392 Sicherungsscheibe 21,0X30,7X3,4 8
11 | DA762 Zylinderschraube I1SO 4762 20x50() 8
12 | 78708751 ZUGGABEL (02/K3) 1
13 | 78801929 Bolzen 40x246 1
14 | DB472 6KT-SHR 4014 12X 90 12.9 (B03) 1
15 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 1
16 | DI330 Einspannbuchse 40/50x40 2
17 | DLO19 Stuetzscheibe DIN 988 40X 50X2,5 1
18 | DLO53 Passscheibe DIN 988 40X 50X1 1
19 | 78708763 Zugtraverse Kat. 4N 1
20 (78708762 Zugtraverse Kat. 3 1
21 (78708764 Zugtraverse Kat. K700 1
22 | LI015 Zugkugelkupplung K80 1
23 L1034 Zugoese D=46 1
24 (L1031 Zugose D=58 1
25 | DB679 Sechskantschraube ISO 4014 20X 65 10.9 12
26 [LI053 Zugose D=79 1
27 (L1039 Zugoese D=51 1
28 | LI044 Zugbse D=71 1
29 [EE111 Sicherungskette 1
30 | EF222 Schaekel 82101A 3,0 A2G 1
Zeichnung: 56270900 07.19 MH823/



43

AMAZONE-Ersatzteilliste

[o]~]-

MH823/

Zeichnung: 56276000 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

44

B072 Unterlenkeranhdangung geschraubt
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (78801320 Zugtraverse Kat. 3 1
ohne Pos. 11 und 12
2178801321 Zugtraverse Kat. 4N 1
ohne Pos. 11 und 12
3178801322 Zugtraverse Kat. K700 1
ohne Pos. 11 und 12
4 178801155 ZUGTRAVERSE KAT 3/4N/K700 (02/K3) (SR) 1
inkl Pos 5
5 [DI330 Einspannbuchse 40/50x40 2
6 [ DE561 6KT-MU 934 M22X1,5 10 (B03) 2
7 | 78801319 SICHERUNGSBLECH (B10) 2
8 (78801317 UNTERLENKERBOLZEN KAT. 3 (B32) (SR) 2
9 (78801318 UNTERLENKERBOLZEN KAT. 4N (B32) (SR) 2
10 (78801323 UNTERLENKERBOLZEN KAT 5N (B32) (SR) 2
11 [DL366 Passscheibe DIN 988 40X 50X1 1
12 [DL367 Passscheibe DIN 988 40X 50X2,5 2
Zeichnung: 56276000 07.19 MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56275500 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste 46

B075 Wegfahrsperre

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
178102992 W egfahrsperre fur Unterlenkeranhangung 1
2 78800215 Gewindewinkel 1
3 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 2
4 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 2
5178102987 BOLZEN B1 11X102X7X95 (B10) 1
6 [KC121 Vorhangschloss 1
7 |LI045 W egfahrsperre flir Zugose inkl. Vorhangeschloss 1
8 (L1046 Wegfahrsperre fir Zugkugelkupplung K80 inkl. Vorhangeschloss 1

Zeichnung: 56275500 07.19 MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56271600 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

48

C010 Scheibenbatterie
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (78102264 PROFIL (02/K3) 2
6001-2TX
2178101846 PROFIL 3-5M (02/K3) 2
6001-2TX
3 (78102327 TRAEGER HI LI (02/K3) ##A 1
7001-2TX
4 (78102430 TRAEGER VO RE (02/K3) ##A 1
7001-2TX
5 | 78101818 PROFIL (02/K3) 2
7001-2TX
6 | 72100529 KLEMMLAGER GESCHM (02/K3) 12
7 172100530 KLEMMBUEGEL 100X100 (B10) 12
8 [ DB545 Sechskantschraube ISO 4014 20X120 10.9 FLZNL-480H 2
9 | DF392 Sicherungsscheibe 21,0X30,7X3,4 4
10 |DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 2
11 |DB113 Sechskantschraube 1ISO 4014 20X100 8.8 A 3
12 | DF222 Scheibe DIN 7349 21X44X8 St A2G DIN EN ISO 4759-3 A 3
13 | DEO86 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A2G 3
14 172100013 Lagerplatte Gussteil 1
15 (72100234 Distanzblech 3x40x298 2
16 [ DA968 Flachrundschraube 603 16X 60 10.9 4
17 | DF080 Scheibe DIN 7349 17X40X6 St A2G DIN EN ISO 4759-3 A 4
18 | DE531 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 10 4
19 | 72100849 Rundgummi 50x290 4
21 | 72100409 ARM HINTEN (02/K3) 17
22 (72100408 ARM VORN (02/K3) 18
23 (78101837 Armoberteil hinten 2
24 178101839 Armunterteil hinten 2
25 | DB386 Sechskantschraube 1ISO 4014 16X 70 8.8 A 2
26 | DF080 Scheibe DIN 7349 17X40X6 St A2G DIN EN I1SO 4759-3 A 2
27 | DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 2
28 | DD637 Sechskantschraube ISO 8676 12X1,5X 40 12.9 4
29 | DF056 Scheibe ISO 7093-1 13X37X3 St A2G 4
30 | DE542 Sechskantmutter ISO 8673 M12X1,5 10 4
3178102324 Scheibe 660/6 gezackt Lochkreis D=170 36
32 |78101702 Lagereinheit LK170 1
33 | DB609 Sechskantschraube 1ISO 4014 24X 65 10.9 1
34 (78102322 Scheibe 26x 65x 10 1
35 (78102805 Zapfen 1
36 | FA105 LW-Dichtung 73,0X92,0X32 Hartguss u. O-Ring 1
37 |CC019 Schraegkugellager 3310 1
38 (DLO21 Stuetzscheibe DIN 988 50X 62X3,0 1
39 |DL178 Sicherungsring DIN 471 50X2 1
40 [FC406 O-Ring 110,00X4,00 1
41 | 78101866 Nabe Lochkreis 170 1
43 (72101053 DICHTSATZ CERTOS OHNE LAGER 1
42 172101220 LAGERDECKEL ET 3310 1
Zeichnung: 56271600 07.19 MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

49

07.19

Zeichnung: 56271700

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

50

C015 Randtraeger 7001-2TX
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (968155 Oberlenkerbolzen KAT 1l 25x148 mit Sicherungsschnur 2
2 |CGO017 SCHMIERNIP. 71412 AS 8X1 (BO1) 2
3178240143 Bolzen 40x260 2
4 (DB472 6KT-SHR 4014 12X 90 12.9 (B03) 1
5 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 1
6 178102328 RANDTRAEGER LI (02/K3) ##A 1
7178101857 RANDTRAEGER RE (02/K3) ##A 1
8178101840 ARMOBERTEIL GESCHW (02/K3)##P 1
Zeichnung: 56271700 07.19 MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MMO08
M
NN
MNAAVA
PRI

MH823/

Zeichnung: 56272000 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

52

C020 Randeinebnungsscheibe Certos 6001-2TX
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

178708124 Arm oben 1

2172100017 ARM WINKVERSTB (02/K3) 1

3178705151 ARM WINKVERSTBAR 1

4 178102427 Unterteil vormontiert 1

5 | DA6G34 Flachrundschraube 603 12X 40 10.9 FIZnL-480H 2

6 | DF047 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G 5

7 |DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 5

8 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 4

9 | DA329 Flachrundschraube 603 12X 35 10.9 4
10 | 78400004 Klemmschelle 237x200x8 1
11 | 78104606 RD GUMMI 42 4
12 (78705140 Arm Winkel verstellbar 1
13 | XL0O41 Scheibe 460/4 glatt Lochkreis D=120 1
14 | 72100017 ARM WINKVERSTB (02/K3) (neue Teile-Nr) 1
14 178102427 Unterteil vormontiert (neue Teile-Nr) 1
14 178201966 Scheibe 510/5 gezackt Lochkreis D=120 (neue Teile-Nr) 1
14 178702853 Befestigung Randscheibe (neue Teile-Nr) 1
14 |DA634 Flachrundschraube 603 12X 40 10.9 FIZnL-480H (neue Teile-Nr) 1
14 | DD491 Sechskantschraube ISO 8676 10X1X 30 12. FIZnL-480H (neue Teile-Nr) 1
14 | DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 (neue Teile-Nr) 1
14 | DE327 Sechskantmutter ISO 8673 M10X1 10 (neue Teile-Nr) 1
14 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G (neue Teile-Nr) 1
14 | DF047 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G (neue Teile-Nr) 1
15 | 78201966 Scheibe 510/5 gezackt Lochkreis D=120 1
16 | FAO78 LW-Dichtung 38,0X51,0X20 Hartguss u. O-Ring 1
17 |DLO18 Stuetzscheibe DIN 988 35X 45X2,5 2
18 (78101200 Nabe LK120 1
19 |CC014 Schraegkugellager 3307B 1
20 |DLO88 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 1
21 |FC184 O-Ring 80,00X3,00 1
22 (78101010 Schutzkappe 1
23 | DD491 Sechskantschraube ISO 8676 10X1X 30 12. FIZnL-480H 4
24 [DF036 Scheibe 1ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 4
25 [DE327 Sechskantmutter ISO 8673 M10X1 10 4
26 | 78100977 Dichtsatz Scheibenarm LK120 ohne Lager 1
27 [ 78100966 MONTAGEHUELSE 1
28 | MMO008 Reparaturanleitung f. Scheibenelemente 1
29 (78800618 Aussentraeger 2
30 | 78702853 Befestigung Randscheibe 2
31 /968153 Oberlenkerbolzen KAT 1l 25x137 mit Sicherungsschnur 2
32 (72100361 HALTER 6001-2TX (02/K3) ##E 1
33 (72100368 BEGRENZUNGSTRAEGER RE (02/K3) ##A 1
34 |DB159 Sechskantschraube ISO 4014 20X 70 8.8 A 2
35 | DB395 Sechskantschraube ISO 4014 20X 80 8.8 A 2
36 | DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 2
37 | DE086 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A2G 2

Zeichnung: 56272000 07.19

MH823/



53 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/ Zeichnung: 56274200 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

54

C021 Randeinebnungsscheibe Certos 6001-2TX (ab 11.2015)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
178708124 Arm oben 1
2172100017 ARM WINKVERSTB (02/K3) 1
3178705151 ARM WINKVERSTBAR 1
4 178102427 Unterteil vormontiert 1
5 | DA6G34 Flachrundschraube 603 12X 40 10.9 FIZnL-480H 2
6 | DF047 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G 5
7 |DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 5
8 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 4
9 | DA329 Flachrundschraube 603 12X 35 10.9 4

10 | 78400004 Klemmschelle 237x200x8 1
11 | 78104606 RD GUMMI 42 4
12 (78705140 Arm Winkel verstellbar 1
13 | XL0O41 Scheibe 460/4 glatt Lochkreis D=120 1
14 | 72100017 ARM WINKVERSTB (02/K3) (neue Teile-Nr) 1
14 178102427 Unterteil vormontiert (neue Teile-Nr) 1
14 178201966 Scheibe 510/5 gezackt Lochkreis D=120 (neue Teile-Nr) 1
14 178702853 Befestigung Randscheibe (neue Teile-Nr) 1
14 |DA634 Flachrundschraube 603 12X 40 10.9 FIZnL-480H (neue Teile-Nr) 1
14 | DD491 Sechskantschraube ISO 8676 10X1X 30 12. FIZnL-480H (neue Teile-Nr) 1
14 | DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 (neue Teile-Nr) 1
14 | DE327 Sechskantmutter ISO 8673 M10X1 10 (neue Teile-Nr) 1
14 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G (neue Teile-Nr) 1
14 | DF047 Scheibe DIN 1441 13X25X3 St A2G (neue Teile-Nr) 1
15 | 78201966 Scheibe 510/5 gezackt Lochkreis D=120 1
16 | FAO78 LW-Dichtung 38,0X51,0X20 Hartguss u. O-Ring 1
17 |DLO18 Stuetzscheibe DIN 988 35X 45X2,5 2
18 (78101200 Nabe LK120 1
19 |CC014 Schraegkugellager 3307B 1
20 |DLO88 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 1
21 |FC184 O-Ring 80,00X3,00 1
22 (78101010 Schutzkappe 1
23 | DD491 Sechskantschraube ISO 8676 10X1X 30 12. FIZnL-480H 4
24 [DF036 Scheibe 1ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 4
25 [DE327 Sechskantmutter ISO 8673 M10X1 10 4
26 | 78100977 Dichtsatz Scheibenarm LK120 ohne Lager 1
27 [ 78100966 MONTAGEHUELSE 1
28 | MMO008 Reparaturanleitung f. Scheibenelemente 1
29 (72100541 AUSSENTRAEGER KURZ (02/K3) 1
30 | 78702853 Befestigung Randscheibe 2
31 /968153 Oberlenkerbolzen KAT 1l 25x137 mit Sicherungsschnur 2
32 (72100537 HALTER RANDELEMENT 4/6M CER (02/K3) ##A 1
33 (72100368 BEGRENZUNGSTRAEGER RE (02/K3) ##A 1
34 |DB159 Sechskantschraube ISO 4014 20X 70 8.8 A 2
35 | DB395 Sechskantschraube ISO 4014 20X 80 8.8 A 4
36 | DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 8
37 | DE086 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A2G 4
38 72100534 SCHRAUBPLATTE (02/K3) 1

Zeichnung: 56274200 07.19

MH823/



55

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56272200 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste 56
C025 Randeinebnungsscheibe Certos 7001-2TX

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (78102187 BEGRENZUNGSTRAEGER (02/K3) ##A 1
2178102347 BEGRENZUNGSTRAEGER RE (02/K3) ##A 1
3178102807 Aussentraeger links 1
4178102343 Aussentraeger rechts 1
5 [CG017 SCHMIERNIP. 71412 AS 8X1 (BO1) 1
6 (78240143 Bolzen 40x260 2
7 |DB472 6KT-SHR 4014 12X 90 12.9 (B03) 1
8 [ DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 1
9 1968155 Oberlenkerbolzen KAT Il 25x148 mit Sicherungsschnur 2

10 | DB395 Sechskantschraube ISO 4014 20X 80 8.8 A 4
11 | DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 4
12 | DEO86 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A2G 4

Zeichnung: 56272200 07.19 MH823/



57

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56274300 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste 58
C026 Randeinebnungsscheibe Certos 7001-2TX (ab 11.2015)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (72100538 HALTER RANDELEMENT 5/7M CER (02/K3) ##A 1
2172100194 BEGRENZUNGSTRAEGER RE 5M (02/K3) ##A 1
3172100541 AUSSENTRAEGER KURZ (02/K3) 1
41968153 Oberlenkerbolzen KAT Il 25x137 mit Sicherungsschnur 1

Zeichnung: 56274300 07.19 MH823/



59

AMAZONE-Ersatzteilliste

YR YR YER

MH823/

Zeichnung: 56273000 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

60

C030 Randeinebnungsleitblech Certos 6001-2TX
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |DB395 Sechskantschraube ISO 4014 20X 80 8.8 A 2
2 | DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 2
3 | DE086 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A2G 2
4 (72100368 BEGRENZUNGSTRAEGER RE (02/K3) ##A 1
5 72100236 HALTER LI (02/K3) ##A 1
6 (72100239 BLECH RE (02/K3) 1
7 | DA458 Flachrundschraube 603 12X 40 8.8 A2G 2
8 | DF427 Scheibe DIN 6340 13X35X5 St A2G 2
9 (DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 2
10 | DB159 Sechskantschraube ISO 4014 20X 70 8.8 A 2
11 | 968153 Oberlenkerbolzen KAT Il 25x137 mit Sicherungsschnur 1
12 | 72100361 HALTER 6001-2TX (02/K3) ##E 1
13 | 78800618 Aussentraeger 1
14 (78800278 Randelement hoch links 1
15 (78708210 Zustreicher hoch rechts 1
16 [HC216 Halter f. Zinken 80X10 1
17 | 78707275 Sicherungsplatte 8x130x131 1
18 [ DB083 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X130 8.8 A 1
19 | DF044 Scheibe 1ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 5
20 | DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 5
21 (78104759 Zinken 80X10 1
22 (78707119 Winkel 1
23 | DA458 Flachrundschraube 603 12X 40 8.8 A2G 4

Zeichnung: 56273000 07.19

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

61

07.19

Zeichnung: 56274400

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

62

C031 Randeinebnungsleitblech Certos 6001-2TX (ab 11.2015)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |DB395 Sechskantschraube ISO 4014 20X 80 8.8 A 2
2 | DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 10
3 | DE086 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A2G 6
4 (72100368 BEGRENZUNGSTRAEGER RE (02/K3) ##A 1
5 72100236 HALTER LI (02/K3) ##A 1
6 (72100239 BLECH RE (02/K3) 1
7 | DA458 Flachrundschraube 603 12X 40 8.8 A2G 2
8 |DF427 Scheibe DIN 6340 13X35X5 St A2G 2
9 (DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 2

10 | DB395 Sechskantschraube ISO 4014 20X 80 8.8 A 4
11 | 968153 Oberlenkerbolzen KAT Il 25x137 mit Sicherungsschnur 1
12 | 72100537 HALTER RANDELEMENT 4/6M CER (02/K3) ##A 1
13 | 72100541 AUSSENTRAEGER KURZ (02/K3) 1
14 | 72100534 SCHRAUBPLATTE (02/K3) 1
15 [ 72100540 RANDBLECH LI (02/K3) 1
16 [HC216 Halter f. Zinken 80X10 1
17 | 78707275 Sicherungsplatte 8x130x131 1
18 [ DB083 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X130 8.8 A 1
19 | DF044 Scheibe 1ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 5
20 | DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 5
21 (78104759 Zinken 80X10 1
22 (78707119 Winkel 1
23 | DA458 Flachrundschraube 603 12X 40 8.8 A2G 2
24 | DA099 Flachrundschraube 603 12X 35 8.8 A2G 2

Zeichnung: 56274400 07.19

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56273100 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

64

C035 Randeinebnungsleitblech Certos 7001-2TX
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |DB395 Sechskantschraube ISO 4014 20X 80 8.8 A 2
2 | DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 2
3 | DE086 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A2G 2
4 (CGO017 SCHMIERNIP. 71412 AS 8X1 (BO1) 1
5 (78240143 Bolzen 40x260 1
6 |DB472 6KT-SHR 4014 12X 90 12.9 (B03) 1
7 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 1
81968155 Oberlenkerbolzen KAT Il 25x148 mit Sicherungsschnur 1
9178102347 BEGRENZUNGSTRAEGER RE (02/K3) ##A 1
10 [ 78102343 Aussentraeger rechts 1
11 [DC215 Sechskantschraube ISO 4017 20X 70 8.8 A 2
12 | 72100371 #HALTER (02/K3) 1
13 1968153 Oberlenkerbolzen KAT 1l 25x137 mit Sicherungsschnur 1
Zeichnung: 56273100 07.19 MH823/



65

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56274500 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

66

C036 Randeinebnungsleitblech Certos 7001-2TX (ab 11.2015)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (72100194 BEGRENZUNGSTRAEGER RE 5M (02/K3) ##A 1
2172100538 HALTER RANDELEMENT 5/7M CER (02/K3) ##A 1
31968153 Oberlenkerbolzen KAT Il 25x137 mit Sicherungsschnur 1
4 (72100541 AUSSENTRAEGER KURZ (02/K3) 1
MH823/

Zeichnung: 56274500 07.19



67

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56273600 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste 68

C040 Randblech LI

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |DB395 Sechskantschraube ISO 4014 20X 80 8.8 A 2
2 | DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 2
3 | DE086 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 8 A2G 2
4 (CGO017 SCHMIERNIP. 71412 AS 8X1 (BO1) 1
5178240143 Bolzen 40x260 1
6 | DB472 6KT-SHR 4014 12X 90 12.9 (B03) 1
7 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 1
81968155 Oberlenkerbolzen KAT Il 25x148 mit Sicherungsschnur 1
9178102187 BEGRENZUNGSTRAEGER (02/K3) ##A 1

10 | 72100359 AUSSENTRAEGER LI (02/K3) ##A 1
11 | 72100236 HALTER LI (02/K3) ##A 1
12 | 72100238 BLECH LI KU (02/K3) 1
13 [ DA458 Flachrundschraube 603 12X 40 8.8 A2G 2
14 | DF427 Scheibe DIN 6340 13X35X5 St A2G 2
15 | DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 2
16 [ 72100364 BEGRENZUNGSTRAEGER LI (02/K3) ##A 1

Zeichnung: 56273600 07.19 MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

69

07.19

Zeichnung: 56271900

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

70

C050 Crushboard vor der Walze
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (78102284 STRIEGELROHR 3000 (02/K3) 2
2178101941 STRIEGELROHR 3400 (02/K3) 2
3178101949 Schleppschar 100x231 fuer Crushboard 24
4 | DA329 Flachrundschraube 603 12X 35 10.9
5 [ DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FIZnL-480H
6 | DE038 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 A2G 2
7 178104759 Zinken 80X10 24
8178104760 HALTER F.ZINKEN 80X10 (14/K3) 1
9 | DB078 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X100 8.8 A 1
10 | DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FIZnL-480H 1
11 | DEO90 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 1
12 | 72100394 SPINDELHALTER (02/K3) 2
13 172100245 Klemmbuegel 60x60 vierkant 1
14 |DB471 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X 80 12.9 4
15 | DF436 Sicherungsscheibe 13,0X19,5X2,5 6
16 | DEO83 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 10 4
17 | 78107040 LAGERARM (02/K3) 2
17.1 | 78107040 LAGERARM (02/K3) 2
18 | DF186 Scheibe 1ISO 7091 26X44X4 St A2G 1
19 | DG024 Splint ISO 1234 5,0X 50 St A2G 1
20 | 960995 Klemmbuegel 175X105 4
21 |DB511 Sechskantschraube 1ISO 4014 16X 90 10.9 4
22 (DF328 SHB 1441 17X28X3 ST (B01) 8
23 | DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 6
24 [DI214 Einspannbuchse 25/32x20 1
25 | 78105717 DREHLAGER (02/K3) 2
26 72100528 KLEMMBUEGEL 64X64 (B10) 4
27 | DB593 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X 65 12.9 2
28 | DE083 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 10 2
29 |DB278 Sechskantschraube ISO 4014 16X 75 8.8 A 1
30 | DF080 Scheibe DIN 7349 17X40X6 St A2G DIN EN ISO 4759-3 A 2
31 (78107039 HUELSE (B10) 1

Zeichnung: 56271900 07.19

MH823/



71

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56272400 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

72

C055 Mechanische Tiefeneinstellung Crushboard
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 | ME996 Folie Einebnung Cenius 2
2 (78800947 Zeiger Einebnung 2
3178800340 Bolzen 24x84 4
4 | DF099 Scheibe ISO 7090 25X44X4 St A2G 8
5 |DL212 Passscheibe DIN 988 25X 36X0,5 8
6 [DIO53 Spannstift ISO 8752 6X 45 St 2
7 |DB511 Sechskantschraube 1ISO 4014 16X 90 10.9 8
8 |DF328 SHB 1441 17X28X3 ST (B01) 16
9 (DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 8
10 [ 72100129 KLEMMBUEGEL (B10) 8
11 | 72100404 SPINDELLAGER (02/K3) 2
Zeichnung: 56272400 07.19 MH823/



73

AMAZONE-Ersatzteilliste

77
1/

/

MH823/

Zeichnung: 56272600 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

74

C060 Heckspindel
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 | 78800655 Heckspindel 1
2 |CGO017 SCHMIERNIP. 71412 AS 8X1 (BO1) 1
3 |DLO44 Passscheibe DIN 988 30X 42X1 1
4 1Y1000403 Kurbel 1
51Y1303 Kugel 1
6 [DG125 Rohrklappstecker 6X40 A2G 1
7 | DB546 Sechskantschraube 1ISO 4014 8X 45 10.9 1
8 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 1
9 |DE464 Sicherungsmutter DIN 980 M8 10 FIZnL-480H 1
10 | Y0303321 Spindeloberteil 1
11 |Y0712228 Spindelunterteil 1
12 | Y05098 Distanzring 1
13 |Y0714214 Spindel 1
14 | Y0318 Scheibe 1
15 | DI027 Spannstift ISO 8752 5X 24 St 1
Zeichnung: 56272600 07.19 MH823/



75

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56272500 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

76

D010 Hydraulische Tiefeneinstellung Crushboard
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 |LB455 Seilzug D=3 1
2178801152 KLEMME KOLBENSTANGE (B10) 1
3172100390 SPINDELLAGER HYDR. (02/K3) 2
4 (DCO040 SECHSKANTSCHRAUBE 8X35 2
5 [DE121 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 8 A2G 6
6 [DCO71 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 8.8 A 1
7 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 5
8 | DE032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 1
9 (DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1
10 | 78801149 ZEIGER (11/K3) 1
11 |HA159 Zugfeder 3,2X35,2X 90,8 1
12 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 8
13 | 78801147 ZAHLENSKALA 1
14 | 72100301 SYMBOLBL EEB HY TIEFENV STRIEGEL/CRUSHB 1
15 | 78801146 ANZEIGETAFEL GESCHWEISST (02/K3) 1
16 (930634 KL-BUEGEL ECK 10X112X135 2
17 | DF032 Scheibe 1ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 4
18 | DEO89 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 4
19 | 78801148 DISTANZRING (B10) 1
20 (78801151 UMLENKROLLE (B10) 1
21 (78801150 ROLLENHALTER (B10) 1
22 |DB024 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 8.8 A 1
23 | DCO30 Sechskantschraube ISO 4017 8X 20 8.8 A 1
24 |GD462 Rueckschlagventil G3/8 1
25 | DB004 Sechskantschraube ISO 4014 6X 45 8.8 A 1
26 |DE303 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 8 A2G 1
27 [GC174 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-B (B09) 8
28 |GC034 Winkelverschr. L8 3
29 [GDO052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1,5 A3C 2
30 | GD008 Staubkappe 2
31 (72100129 KLEMMBUEGEL (B10) 4
32 |GD962 Drosselventil L8 E 1
33 [ GA306 Hydraulikzylinder D- 60- 30- 150- 220 2
34 [GB038 Hydraulikschlauch DN 06 L = 5000 2
35 |DB511 Sechskantschraube 1ISO 4014 16X 90 10.9 8
36 [DF328 SHB 1441 17X28X3 ST (B01) 16
37 | DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 8
38 [ 78800340 Bolzen 24x84 4
39 [DL212 Passscheibe DIN 988 25X 36X0,5 8
40 | DI053 Spannstift ISO 8752 6X 45 St 8
41 | GC002 Gerade Verschr. L8 3
42 | GB037 Hydraulikschlauch DN 06 L = 4000 2
43 [GB033 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2000 4
44 [ DA595 Augenschraube 444A 6X 30 4.6 A2G 1
45  DE025 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1
46 |DFO10 SCHEIBE 6,4X12X1,6 2
47 |DE310 Sicherungsmutter ISO 7040 M 6 8 A2G 1
48 |GB169 Hydraulikschlauch DN 06 L = 550 1
49 |GCO037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 2
50 | 934877 DBV LE L8 90 1.4305 1
Zeichnung: 56272500 07.19 MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56273500 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

78

D020 Hydraulische Tiefeneinstellung Stiitzrader - Nachlaufer
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 [GDO052 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 8L-14X1,5 A3C 2
2 (GD008 Staubkappe 2
3 |GB038 Hydraulikschlauch DN 06 L = 5000 2
4 |GC174 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-B (B09) 9
5 [GD575 Senkbremsventil 1
6 [ GC646 Schott-Einschraubverschraubung G 3/8 1
7 |GCO034 Winkelverschr. L8 4
8 [GA353 Hydraulikzylinder D-125-60-100- 550 1
9 [ YY00252 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA305 / GA353 1
10 | GA313 Hydraulikzylinder D-110- 45- 100- 550 1
11 | YY00250 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA254 / GA313 1
12 [GC002 Gerade Verschr. L8 2
13 |GBO035 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000 2
14 |GB117 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2750 1
15 | GB038 Hydraulikschlauch DN 06 L = 5000 1
16 |GB101 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 1
17 |GB109 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3500 1
18 | AP517 Buendelspirale D=32,2 L=950 3
Zeichnung: 56273500 07.19 MH823/



79 AMAZONE-Ersatzteilliste

A
.

29

MH823/ Zeichnung: 56271400 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

80

F010 Beleuchtung
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11935297 Reparatursatz W arnfolie 1
2178103033 Blech 2x380x690 hinten 2
3178103034 Halter Beleuchtung 4X332X350 hinten 2
4 | DC035 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 8.8 A 8
5 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 16
6 [ DEO8O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 8
7 |NA186 Schlussleuchte re. 0,24m m. AMP-Stecker mit Lichtscheibe YY00495 1
8 [NA185 Schlussleuchte li. 0,24m m. AMP-Stecker mit Lichtscheibe YY00494 1
10 | KEO024 Rohrschelle 3016-1 D1 6/15 W1-CR 4
11 (NDOO1 Rueckstrahler 3-eck rot 2-Loch 2
12 (DD578 Senkschraube 1ISO 10642 5x20 4
13 | DF006 Scheibe ISO 7090 5,3X10X1 St A2G 4
14 | DE302 Sicherungsmutter DIN 985 M 5 5 A2G 4
15 | DB247 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X 80 8.8 A 8
16 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 24
17 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 12
18 | 78103011 Blech Beleuchtung 302x374 vorne 2
18.1 | 78103127 BLECH VORN BEL (02/K3) 2
19 |NA187 Begrenzungsleuchte LED 2
20 (DD238 FLACHKOPFSCHRAUBE 4X16 2
21 [DF193 Scheibe ISO 7089 4,3X 9X0,8 A2 2
22 |DE253 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 A4-70 2
23 [DC093 SECHSKANTSCHRAUBE 12X30 4
24 (78103013 Halter Beleuchtung vorne 2
25 | 78103000 Profilhalter Beleuchtung 50x50x2400 2
26 1962734 Klemmbuegel M12x65x91 2
27 |NL239 Kabelbaum CIR CIT Beleuchtung 1
28 |[NFO14 Blindstecker 3 pol. AMP 1
29 | 78200243 Rohrhalter 19
30 |[NB132 Wellrohr geschlitzt NW20 schwarz WiederverschlieBbar 1
Bestellung nach Meterangabe
31 [NDO14 Rueckstrahler 44X94 gelb klebend 6
32 |NL181 Verlangerungskabel fir Beleuchtung 1 m lang, 4-polig 1
33 |NL166 Verlaengerungskabel 4,0m 4 pol. AMP 1
34 [NA201 Abstandshalter Rueckleuchte NA185/NA186 2
35 |[ND047 Rueckstrahler 91x47 gelb 2
36 |DA919 Zylinderschraube I1ISO 1207 5X 75 4.8 A2G 2
37 [DFO0O7 Scheibe ISO 7090 5,3X10X1 A2 2
38 | DE196 Sicherungsmutter DIN 985 M 5 A4-70 2
39 [NA149 Gelbe Rundumleuchte auf der Kabine 1
40 |NAO71 Rundumkennleuchtenhalter 1
41 |NL405 Anschlusskabel Rundumkennleuchte 15m 1
42 | 78103036 Halter Rundumleuchte 6X76X250 1
43 (967572 Klemmbuegel 72x94x10 M10 2
44 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 4
45 [ DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 4
46 | 78103035 Halter Geschwindigkeitsschild 2X265X300 1
47 | DD045 Blechschraube 7050 4,2X22 C-H A2 4
48 78105860 BLECH AMAZONEFOLIE (11/K3) 1
49 | 78103045 Halter Rundreflektor 5X40X472 2
Zeichnung: 56271400 07.19 MH823/



81

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56271500 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

82

F020 Halterung Beleuchtung

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (72100352 LASCHE GESCHW (02/K3) 2
2172100350 ZUGROHR KURZ (02/K3) 2
3172100259 ZUGROHR (02/K3)##HE 2
4 (78102422 TRAEGERHALTER KURZ (02/K3)##E 2
5 (72100122 TRAEGERHALTER LANG (02/K3)##E 2
6 | DB066 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X 60 8.8 A2G 6
7 |DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 16
8 [ DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 10
91962734 Klemmbuegel M12x65x91 2

Zeichnung: 56271500 07.19

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

83

07.19

Zeichnung: 56274800

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

84

F025 Halterung Beleuchtung ab 11.2016

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (78105583 BLECH UL-KEIL (02/K3) 1
2172100586 HECKSTREBE CERTOS (02/K3) 2
31962734 Klemmbuegel M12x65x91 8
4 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 16
5 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 12

Zeichnung: 56274800 07.19

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

85

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

86

F030 LED-Beleuchtung fiir die StraBenfahrt (1) ab 6.2019
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (108190 REP.-SATZ WARNFOLIEN ##E 1
21216370 BLECH (05/K5LF) 2
3 [ND066 Rueckstrahler 70x22 weiss klebend 2
4 |NA187 Begrenzungsleuchte LED 2
5 [DD238 FLACHKOPFSCHRAUBE 4X16 4
6 | DF0O04 Scheibe ISO 7089 4,3X 9X0,8 St A2G 4
7 |DE308 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 8 A2G 4
8178103160 HALTEWINKEL 2
9 (DD564 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X20 A2-70 4
10 | DE545 Sicherungsmutter DIN 6926 M 8 A2 8
11 [ID215 KAPSTO-STOPFEN 260 Q50503 2
12 | 78103138 PROFIL BELEUCHTUNG (02/K3) 1
13 [DD569 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X70 A2-70 4
14 |NL239 Kabelbaum CIR CIT Beleuchtung 1
15 |NF014 Blindstecker 3 pol. AMP 1
16 |ND064 Rueckstrahler 70x22 gelb klebend 4
17 |NB132 Wellrohr geschlitzt NW 20 schwarz Wiederverschlielibar 1
Bestellung nach Meterangabe
18 | NL182 Verlangerungskabel fiir Beleuchtung 2m lang, 4-polig 1
19 |NL1315 Adapterkabel Begrenzungsleuchte Strassenbeleuchtung 1
20 | 962734 Klemmbuegel M12x65x91 5
21 (DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 10
22 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 10
0.Abb. (72100957 LED-Beleuchtung fir die StralRenfahrt 1
[ohne Abbildung] /! Nur Einzelteile bestellbar | Only available as individual parts | ???????2?
N A O o o A o A A A N A A A
Zeichnung: 56276700 07.19 MH823/



87 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/ Zeichnung: 56276800 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

88

F035 LED-Beleuchtung fiir die StraBenfahrt (2) ab 6.2019
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |NA217 Kennzeichenleuchte LED 1
2 (DD435 Flachkopfschraube 7045 4X40 H A2-70 2
3 |DF438 Scheibe DIN 34816 4,3X12X1 PA66 NT 2
4 |DF193 Scheibe ISO 7089 4,3X 9X0,8 A2 2
5 [DE253 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 A4-70 2
6 1962734 Klemmbuegel M12x65x91 7
7 |DF044 Scheibe 1ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 14
8 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 14
9 (105310 LOGO PLASTISCH 1
10 | 105311 LOGOTRAEGER (11/K5) 1
11 | 78103138 PROFIL BELEUCHTUNG (02/K3) 1
12 | 72100586 HECKSTREBE CERTOS (02/K3) 2
13 [105330 KENNZEICHENTRAEGER (02/K5) 1
14 1105331 TRAEGER KMH-FOLIE (02/K5) 1
15 [ 108190 REP.-SATZ WARNFOLIEN ##E 1
16 [105334 LEUCHTEN- U. WARNTRAEGER RE. LED 1
17 [ 105335 LEUCHTEN- U. WARNTRAEGER LI. LED 1
18 [NA220 LED-3-Funktionsleuchte PRO-CAN XL3F 2
19 [DD489 Linsenflanschschraube 4X16 A2 4
20 | DD685 Linsenflanschschraube DIN 7380 8X75 A2-70 6
21 | DE545 Sicherungsmutter DIN 6926 M 8 A2 6
22 |NDO64 Rueckstrahler 70x22 gelb klebend 2
23 (78103142 HALTER RUECKSTRAHLER (05/K3) 2
24 |ND069 RUECKSTRAHLER 3-ECK ROT 2-LOCH (SRG) 2
25 |DD183 Zylinderschraube DIN 6912 6X 20 A2-70 4
26 |DE578 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A2-70 4
0.Abb. [ 72100957 LED-Beleuchtung fir die StraRenfahrt 1
[ohne Abbildung] /! Nur Einzelteile bestellbar | Only available as individual parts | ????2???27?
2229722727 2222772 222727 22 222227722 22772
Zeichnung: 56276800 07.19 MH823/



89

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56275600 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

90

F040 Kenntlichmachung nach GOST
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (78802214 BELEUCHTUNGSTRAEGER (02/K3) 1
2 (962734 Klemmbuegel M12x65x91 2
3 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 16
4 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 12
5 |NDO051 Rueckstrahler 44x94 weiss klebend 2
6 [ 78200703 Gewindebuegel 124x182x12 M12 2
7178802212 BLECHLEISTE (02/K3) 2
8 [ND022 Rueckstrahler 44x94 rot 2
9 | DC035 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 8.8 A 2
10 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 4
11 |DE121 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 8 A2G 2
12 | 78103047 REFLEKTOR WINKEL (02/K3) 2
13 |NDO19 Rueckstrahler D=60 gelb klebend 8
14 | 78802213 BLECHWINKEL (02/K3) 2
15 [ DC094 Sechskantschraube 1ISO 4017 12X 35 8.8 4
100 | 78103150 Kenntlichmachung GOST (RUS) 1
/! Nur Einzelteile bestellbar | Only available as individual parts | ???????? ?2?????????
222772 222727 22 222222227 2222722227272 272727
Zeichnung: 56275600 07.19 MH823/




AMAZONE-Ersatzteilliste

91

<
NG

-
)

< ~_
N7 A

/

07.19

Zeichnung: 56273300

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

92

G010 Klapphydraulik Nachlaufer

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 [NML NICHT MEHR LIEFERBAR 2
1.1 INML NICHT MEHR LIEFERBAR 2

2 1YY00035 Dichtsatz f. Hydraulikzylinder GA264 1
2.1 [Y351900501 Dichtsatz Hydraulikzylinder GA054 / GA109 / GA159 / GA385 / GA274 GA436 / G 1

3 [(GD188 Senkbremsventil doppelt entsperrbar 2

4 |DB017 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 4

5 [DF351 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FIZnL-480H 4

6 |GC174 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-B (B09) 4

7 | 78800926 Bolzen 40x135/10,5x105 2

8 | DF330 Scheibe ISO 7090 42X72X6 St A2G 4

9 |DLO19 Stuetzscheibe DIN 988 40X 50X2,5 1
10 [DG106 Splint ISO 1234 10,0X 71 St A2G 2
11 |GDO75 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 15L-22X1,5 A3C 2
12 |GD008 Staubkappe 2
13 |GD616 Hubbegrenzungsventil 13-L15 m. Griff u. Feder 1
14 |EF128 Schaekel 82101A 0,16 A2G 1
15 |EF251 Tauwerk D=6 L=7500 PP 1
16 |GC206 T-Verschr. L15 1
17 |AP517 Buendelspirale D=32,2 L=950 2
18 | AP515 Buendelspirale D=50 L=800 1
19 (GC308 Kreuzverschr. L15 2
20 |GC178 Gerade Zwischenverschr. 15-L 2
21 |GC316 Gerade Schottverschr. L15 2
22 |GC110 Reduzierverschr. L15-8 2
23 | GC206 T-Verschr. L15 1
24 |GC121 Gerade Verschr. L15 1
25 | GD405 Stromteiler 0-25 L 1
26 |GB062 Hydraulikschlauch DN 12 L = 1250 1
27 | GB086 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1500 2
28 |GB111 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000 2
29 |GC319 Einschraubverschr. L15XG3/8 1
30 |GC646 Schott-Einschraubverschraubung G 3/8 2
31 (GB130 Hydraulikschlauch DN 12 L = 5000 1
32 [GB112 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2200 1
33 |GB353 Hydraulikschlauch DN 12 L = 4000 1
34 |GB123 Hydraulikschlauch DN 12 L = 1500 1
35 [FC290 O-Ring 10,78X2,62 2
36 | GB066 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2000 1

Zeichnung: 56273300 07.19

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

93

ios e

N
(@ ﬂ_&wf

07.19

Zeichnung: 56275700

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

94

G015 Klapphydraulik Nachlaufer ab CER0000293
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 (GA431 HYD-ZYL D-100- 50- 870-1190 (02/K3) 2

2 (YY01001 Dichtsatz f. Hydraulikzylinder GA431 1

31GD188 Senkbremsventil doppelt entsperrbar 2

4 |DBO17 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 4

5 [DF351 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FIZnL-480H 4

6 |GC174 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-B (B09) 4

7 | 78800435 Bolzen 40x110 4

8 (DB471 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X 80 12.9 4

9 | DE083 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 10 4
10 |CG032 SCHMIERNIP. 71412 AM 8X1 (B01) 4
11 |GDO0O75 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 15L-22X1,5 A3C 2
12 |GD008 Staubkappe 2
13 |GD616 Hubbegrenzungsventil 13-L15 m. Griff u. Feder 1
14 |EF128 Schaekel 82101A 0,16 A2G 1
15 | EF251 Tauwerk D=6 L=7500 PP 1
16 |GC206 T-Verschr. L15 1
17 |AP517 Buendelspirale D=32,2 L=950 2
18 | AP515 Buendelspirale D=50 L=800 1
19 (GC308 Kreuzverschr. L15 2
20 |GC178 Gerade Zwischenverschr. 15-L 2
21 |GC316 Gerade Schottverschr. L15 2
22 |GC110 Reduzierverschr. L15-8 2
23 [GC206 T-Verschr. L15 1
24 |GC121 Gerade Verschr. L15 1
25 | GD405 Stromteiler 0-25 L 1
26 |GB062 Hydraulikschlauch DN 12 L = 1250 1
27 | GB086 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1500 2
28 [GB111 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000 2
29 |GC319 Einschraubverschr. L15XG3/8 1
30 | GC646 Schott-Einschraubverschraubung G 3/8 2
31 (GB130 Hydraulikschlauch DN 12 L = 5000 1
32 [GB112 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2200 1
33 [GB353 Hydraulikschlauch DN 12 L = 4000 1
34 [GB123 Hydraulikschlauch DN 12 L = 1500 1
35 [FC290 O-Ring 10,78X2,62 2
36 | GB066 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2000 1

Zeichnung: 56275700 07.19

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/ Zeichnung: 56273400 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

96

G020 Klapphydraulik Seitenrahmen

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 [NML NICHT MEHR LIEFERBAR 4
1.1 INML NICHT MEHR LIEFERBAR 4

2 1YY00035 Dichtsatz f. Hydraulikzylinder GA264 1
2.1 [Y351900501 Dichtsatz Hydraulikzylinder GA054 / GA109 / GA159 / GA385 / GA274 GA436 / G 1

3 [(GD188 Senkbremsventil doppelt entsperrbar 24

4 |DB017 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 4

5 [DF351 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FIZnL-480H

6 [GC174 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-B (B09)

7 | 78800926 Bolzen 40x135/10,5x105

8 | DF330 Scheibe ISO 7090 42X72X6 St A2G 16

9 |DLO19 Stuetzscheibe DIN 988 40X 50X2,5 1
10 [DG106 Splint ISO 1234 10,0X 71 St A2G 16
11 (GC110 Reduzierverschr. L15-8 4
12 (GD405 Stromteiler 0-25 L 1
13 |GB100 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1000 5
14 |GB084 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2500 2
15 | GB260 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1150 1
16 [GC319 Einschraubverschr. L15XG3/8 1
17 [GCO75 Winkelverschr. L15 1
18 | GC646 Schott-Einschraubverschraubung G 3/8 2
19 |GCO037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 2
20 |GC034 Winkelverschr. L8 2
21 [FC290 O-Ring 10,78X2,62 2

Zeichnung: 56273400 07.19 MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/ Zeichnung: 56275800 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

98

G025 Klapphydraulik Seitenrahmen ab CER0000293
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 (GA431 HYD-ZYL D-100- 50- 870-1190 (02/K3) 4
2 (YY01001 Dichtsatz f. Hydraulikzylinder GA431 1
31GD188 Senkbremsventil doppelt entsperrbar 24
4 |DBO17 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 4
5 |DF351 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FIZnL-480H 4
6 |GC174 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-B (B09) 4
7 | 78800435 Bolzen 40x110 8
8 |[DB471 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X 80 12.9 8
9 | DE083 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 10 8
10 |CG032 SCHMIERNIP. 71412 AM 8X1 (B01) 8
11 |GC110 Reduzierverschr. L15-8 4
12 |GD405 Stromteiler 0-25 L 1
13 |GB100 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1000 5
14 |GB084 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2500 2
15 | GB260 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1150 1
16 [GC319 Einschraubverschr. L15XG3/8 1
17 [GCO75 Winkelverschr. L15 1
18 |GC646 Schott-Einschraubverschraubung G 3/8 2
20 |GC034 Winkelverschr. L8 2
19 |GCO037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 2
21 [FC290 O-Ring 10,78X2,62 2
Zeichnung: 56275800 07.19 MH823/



99

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56273700 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

100

G030 Tiefeneinstellung Fahrwerk
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (GDO075 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 15L-22X1,5 A3C 2
2 (GD008 Staubkappe 2
3 |GB353 Hydraulikschlauch DN 12 L = 4000 1
4 1GB089 Hydraulikschlauch DN 12 L = 3500 1
5|GC147 T-Verschr. L15 1
6 [GD432 Blockkugelhahn 3/3 13-1G G1/2 T180 1
7 |GC709 Schott-Einschraubverschraubung G 1/2 1
8 [GCO75 Winkelverschr. L15 1
9 | GCO067 Einschraubverschr. L15XG1/2 1
10 | GB089 Hydraulikschlauch DN 12 L = 3500 1
11 |GB353 Hydraulikschlauch DN 12 L = 4000 1
12 |GA384 Hydraulikzylinder D-110-45-350-810 m. Ventilplatte 2
13 |1 YY00034 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA298 / GA384 1
14 |GD188 Senkbremsventil doppelt entsperrbar 1
15 | DF351 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FIZnL-480H 4
16 (DBO17 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 8.8 A 4
17 [GC180 Einschraubverschr. L12XG3/8 7
18 [GCO51 Winkelverschr. L12 5
19 |GB289 Hydraulikschlauch DN 10 L = 800 4
20 | 78800958 Verteilerplatte 80x30x80 1
21 |GC318 Verschlussschraube 908 G1/8 m. Dichtring 2
22 |GC708 Schott-Einschraubverschraubung G 3/8 1
23 |GC319 Einschraubverschr. L15XG3/8 2
24 |FC290 O-Ring 10,78X2,62 2

Zeichnung: 56273700 07.19

MH823/



101

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56273800 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

102

G040 Hydraulik Deichsel
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1|(GC174 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-B (B09) 5
2 [AP517 Buendelspirale D=32,2 L=950 1
3 |GB086 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1500 2
4 [GCO034 Winkelverschr. L8 3
5|GB143 Hydraulikschlauch DN 06 L = 350 1
6 [GB100 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1000 1
7 |GD738 Druckreduzierventil 5-210 bar vorgesteuert 1
8 |GD431 Rueckschlagventil L8 1
9 |GC166 VS GZ 8-L (B09) 2
10 |GB167 Hydraulikschlauch DN 06 L = 400 1
11 |GCO37 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 1
12 (GC110 Reduzierverschr. L15-8 1
13 (GCO034 Winkelverschr. L8 1
14 |GD741 Blockkugelhahn 2/2 08-L12/AG G3/8 G3/8 90Grad versetzt 1
15 [GC029 Reduzierverschr. L12-8 1
Zeichnung: 56273800 07.19 MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

103

07.19

Zeichnung: 56273900

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

104

G050 Hydraulische Deichseldampfung

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1|GD765 Hydraulikspeicher 1,00L / 200 bar 2
2178102485 MODULHALTEBLECH (02/K3) 1
3 |DD414 Senkschraube ISO 10642 8X 20 8.8 A2G 4
4 |DE342 Sechskantmutter DIN 439-2 M33x1,5 05 A2G 2
5 [GC102 Einschraubverschr. L8XG1/2 2
6 [GCO034 Winkelverschr. L8 2
7178102487 HYD ROHR 8L RECHTS##E 2
8 [GC042 Schneidring L8 4
9 | GC040 Uberwurfmutter L8 4

10 [GC174 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-B (B09) 2
11 |GD818 Steuerblock 2
12 |GCO058 Einschraubverschr. L8XG1/4 2
13 |GC298 VS MAVE 8-LG1/4 (B09) 2
14 |GD695 Manometer D=63 0-250 bar 2
15 |GC181 Verschlussschraube 908 G3/8 m. Dichtring 2

Zeichnung: 56273900 07.19 MH823/



105 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/ Zeichnung: 56272700 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

106

HO005 Druckluftbremsanlage
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1|LB179 Kupplungskopf Bremse M22X1,5 1
2 (LB180 Kupplungskopf Vorrat M22X1,5 1
3 |LB202 Dichtsatz M22X1,5 9
4 1LB242 Stutzen 74304 13 M22x1,5 m. Druck- u. Dichtring 5
5 |KE198 Schlauchschelle DIN 3017B1 25/15 W5 8
6 [AP026 Schlauch 74310 13X6 1
Bestellung nach Meterangabe

LB155 MEMBRANZYLINDER TYP 20 (SRG) 2
LB082 Gabelgelenk f. Membranzylinder 2
LB130 Stutzen 74304 13 M16x1,5 m. Druck- u. Dichtring 1

10 | LB267 Stutzen 74304 13 m. Ueberwurfmutter M18X1,5 u. Schneidring 1
11 |LB268 Pruefanschl. m. Winkelverschr. AGM16/AGM18 AGM16 m. Kontermu., Druck- u. 1
12 |LBO71 Druckluftbehaelter 20L D=206 L=690 1
13 | LB068 Spannband m. Konsole D=206 1 Stueck = Set bestehend aus zwei Spannbaendern 2
14 [DC0O68 Sechskantschraube 1ISO 4017 10X 35 8.8 A 4
15 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 8
16 | DEO81 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 4
17 |LB347 Entwaesserungsventil AG=M22X1,5 automatisch 1
18 | LB256 Verschlussstopfen M22X1,5 1
19 |LB113 Pruefanschl. AGM22 m. Druck- u. Dichtring 1
20 (72100349 BREMSVENTILWINKEL (02/K3) 1
21 (923716 KL-BUEGEL ECK 12X134X163 (B10) 1
22 (DF044 Scheibe 1ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 2
23 |DE202 Sicherungsmutter M12 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 2
24 1215986 ANHAENGERBREMSVENTIL ZSB 1
25 | LB053 Luftfilter 2
26 | LB0O57 Schottverschraubung AGM22 / AGM22 m. Kontermutter 1
27 | LB081 Winkelverschraubung AGM22 / AGM22 3
28 | FF035 Dichtring DIN 7603A 12X19X1,5 VF 2
29 |LB182 Stutzen 74304 A13 f. Ueberwurfmutter M22x1,5 2
30 | LB059 Ueberwurfmutter M22x1,5 f. Stutzen 2
31 | LB045 Sechskantmutter 74305 M22X1,5 A2G 3
32 |LB183 Winkelverschraubung AGM22 / S13 AGM22 m. Kontermu. 1
33 [LB39%4 T-VERSCHR. AGM16 / IGM16 / IGM16 MS 1
34 (936592 BOLZEN 2
35 [DF061 Scheibe ISO 7090 15X28X2,5 A2 2
36 [DG014 Splint ISO 1234 4,0X 36 A2 2

Zeichnung: 56272700 07.19

MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/ Zeichnung: 56274000 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

108

HO010 Druckluftbremsanlage (ab 06.2015)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |LB458 Kupplungskopf Bremse m. Filter (gelb) 1
2 [LB457 Kupplungskopf Vorrat m. Filter (rot) 1
3 |LB452 Schlauchstutzen S=11x18 AGM16x1,5 m. Dichtring 5
4 | DEO37 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 4
5 |KE213 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 8
6 |AP574 Schlauch 74310 11X3,5 1

Bestellung nach Meterangabe
LB155 MEMBRANZYLINDER TYP 20 (SRG) 2
LB082 Gabelgelenk f. Membranzylinder 2
DC068 Sechskantschraube 1ISO 4017 10X 35 8.8 A 4
10 | LBO64 Stutzen 74304 11 m. Ueberwurfmutter M18X1,5 u. Schneidring 1
11 |LB268 Pruefanschl. m. Winkelverschr. AGM16/AGM18 AGM16 m. Kontermu., Druck- u. 1
12 |LBO71 Druckluftbehaelter 20L D=206 L=690 1
13 | LB068 Spannband m. Konsole D=206 1 Stueck = Set bestehend aus zwei Spannbaendern 2
14 |DB034 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 40 8.8 A 2
15 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 8
16 | DE285 Sicherungsmutter DIN 6926 M10 8 A2G 4
17 |LB347 Entwaesserungsventil AG=M22X1,5 automatisch 1
18 | LB256 Verschlussstopfen M22X1,5 1
19 |LB113 Pruefanschl. AGM22 m. Druck- u. Dichtring 1
20 (72100349 BREMSVENTILWINKEL (02/K3) 1
21 (923716 KL-BUEGEL ECK 12X134X163 (B10) 1
22 (DF044 Scheibe 1ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 2
23 |DE202 Sicherungsmutter M12 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 2
24 (LB462 Anh.-Bremsventil m. Loeseventil (Zweileitung) 1
25 | LB393 Schwenk-Winkel-Verschraubung 1
26 | LB0O57 Schottverschraubung AGM22 / AGM22 m. Kontermutter 1
27 | AP026 Schlauch 74310 13X6 1
Bestellung nach Meterangabe
28 |KE198 Schlauchschelle DIN 3017B1 25/15 W5 2
29 |LB242 Stutzen 74304 13 M22x1,5 m. Druck- u. Dichtring 1
30 | YY00201 Winkelstutzen AGM22 / IGM22 AGM22 drehrichtungseinstellbar 1
31 |LB451 Schlauchstutzen S=11x18 AGM22x1,5 m. Dichtring 2
32 (936592 BOLZEN 2
33 [DF061 Scheibe 1ISO 7090 15X28X2,5 A2 2
34 (DGO014 Splint ISO 1234 4,0X 36 A2 2
Zeichnung: 56274000 07.19 MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56275100 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

110

HO012 Druckluft-Bremssystem (ab 03.2017)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |LB458 Kupplungskopf Bremse m. Filter (gelb) 1
2 [LB457 Kupplungskopf Vorrat m. Filter (rot) 1
3 |LB452 Schlauchstutzen S=11x18 AGM16x1,5 m. Dichtring 5
4 | DEO37 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 4
5 |KE213 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 8
6 |AP574 Schlauch 74310 11X3,5 1

Bestellung nach Meterangabe
LB106 Membranzylinder TYP 24 2
LB082 Gabelgelenk f. Membranzylinder 2
DB049 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 90 8.8 A 4
10 |LB477 Einschraubsteckverbindung AGM16 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 5
11 |LB461 Winkelstutzen AG M16 / IG M16 2
12 |LBO91 Druckluftbehaelter 30L D=246 L=720 1
13 | LB092 Spannband m. Konsole D=246 1 Stueck = Set bestehend aus zwei Spannbaendern 1
14 | DBO37 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 50 8.8 A 2
15 | DF398 Sicherungsscheibe 10,7X16,6X2,5 8
16 | DEO81 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 4
17 |LB347 Entwaesserungsventil AG=M22X1,5 automatisch 1
18 | LB256 Verschlussstopfen M22X1,5 1
19 |LB113 Pruefanschl. AGM22 m. Druck- u. Dichtring 1
20 (72100349 BREMSVENTILWINKEL (02/K3) 1
21 (923716 KL-BUEGEL ECK 12X134X163 (B10) 1
22 (DF044 Scheibe 1ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 2
23 |DE202 Sicherungsmutter M12 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 2
24 (LB462 Anh.-Bremsventil m. Loeseventil (Zweileitung) 1
25 | LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 1
26 | LB0O57 Schottverschraubung AGM22 / AGM22 m. Kontermutter 1
27 |AP614 Kunststoffrohr 12x1,5 1
Bestellung nach Meterangabe
28 |KE327 Aufbauschraube 3015 ZAS-2-W1 4
29 |LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 2
30 | YY00201 Winkelstutzen AGM22 / IGM22 AGM22 drehrichtungseinstellbar 1
31 |LB451 Schlauchstutzen S=11x18 AGM22x1,5 m. Dichtring 1
32 (936592 BOLZEN 2
33 [DF061 Scheibe 1ISO 7090 15X28X2,5 A2 2
34 (DGO014 Splint ISO 1234 4,0X 36 A2 2
35 |LB177 Pruefanschl. AGM16 m. Druck- u. Dichtring 1
36 |DE274 Sechskantmutter ISO 8673 M16X1,5 8 A2G 1
37 |DF354 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FIZnL-480H 1
38 |KE340 Klemmbhalftenpaar 3015 ZKP-2-R-12.7/12.7-PA 4
39 |LB353 Gewindemuffe IGM16 1
40 [YY00202 T-Verschraubung IGM16 AGM16 IGM16 AGM16 m. Kontermu., Druckring u. O-Ri 1
41 (123964886 HUELSE (14/K3) 4
42 (LB392 Winkelverschraubung AGM22 / IGM22 1
Zeichnung: 56275100 07.19 MH823/



111 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/ Zeichnung: 56274100 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

112

HO015 Druckluftbremsanlage fiir Frankreich (ab 06.2015)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |LB458 Kupplungskopf Bremse m. Filter (gelb) 1
2 [LB457 Kupplungskopf Vorrat m. Filter (rot) 1
3 |LB452 Schlauchstutzen S=11x18 AGM16x1,5 m. Dichtring 5
4 | DEO37 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 4
5 |KE213 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 8
6 |AP574 Schlauch 74310 11X3,5 1

Bestellung nach Meterangabe
LB406 Membranzylinder TYP 16 2
LB082 Gabelgelenk f. Membranzylinder 2
DC068 Sechskantschraube 1ISO 4017 10X 35 8.8 A 4
10 | LBO64 Stutzen 74304 11 m. Ueberwurfmutter M18X1,5 u. Schneidring 1
11 |LB268 Pruefanschl. m. Winkelverschr. AGM16/AGM18 AGM16 m. Kontermu., Druck- u. 1
12 |LBO71 Druckluftbehaelter 20L D=206 L=690 1
13 | LB068 Spannband m. Konsole D=206 1 Stueck = Set bestehend aus zwei Spannbaendern 2
14 |DB034 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 40 8.8 A 2
15 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 8
16 | DE285 Sicherungsmutter DIN 6926 M10 8 A2G 4
17 |LB347 Entwaesserungsventil AG=M22X1,5 automatisch 1
18 | LB256 Verschlussstopfen M22X1,5 1
19 |LB113 Pruefanschl. AGM22 m. Druck- u. Dichtring 1
20 (72100349 BREMSVENTILWINKEL (02/K3) 1
21 (923716 KL-BUEGEL ECK 12X134X163 (B10) 1
22 (DF044 Scheibe 1ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 2
23 |DE202 Sicherungsmutter M12 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 2
24 (LB462 Anh.-Bremsventil m. Loeseventil (Zweileitung) 1
25 | LB393 Schwenk-Winkel-Verschraubung 1
26 | LB0O57 Schottverschraubung AGM22 / AGM22 m. Kontermutter 1
27 | AP026 Schlauch 74310 13X6 1
Bestellung nach Meterangabe
28 |KE198 Schlauchschelle DIN 3017B1 25/15 W5 2
29 |LB242 Stutzen 74304 13 M22x1,5 m. Druck- u. Dichtring 1
30 | YY00201 Winkelstutzen AGM22 / IGM22 AGM22 drehrichtungseinstellbar 1
31 |LB451 Schlauchstutzen S=11x18 AGM22x1,5 m. Dichtring 2
32 (936592 BOLZEN 2
33 [DF061 Scheibe 1ISO 7090 15X28X2,5 A2 2
34 (DGO014 Splint ISO 1234 4,0X 36 A2 2
Zeichnung: 56274100 07.19 MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56275200 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

114

HO017 Druckluft-Bremssystem fiir Frankreich (ab 03.2017)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |LB458 Kupplungskopf Bremse m. Filter (gelb) 1
2 [LB457 Kupplungskopf Vorrat m. Filter (rot) 1
3 |LB452 Schlauchstutzen S=11x18 AGM16x1,5 m. Dichtring 5
4 | DEO37 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 4
5 |KE213 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 8
6 |AP574 Schlauch 74310 11X3,5 1

Bestellung nach Meterangabe
LB406 Membranzylinder TYP 16 2
LB082 Gabelgelenk f. Membranzylinder 2
DB049 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 90 8.8 A 4
10 |LB477 Einschraubsteckverbindung AGM16 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 5
11 |LB461 Winkelstutzen AG M16 / IG M16 1
12 |LBO91 Druckluftbehaelter 30L D=246 L=720 1
13 | LB092 Spannband m. Konsole D=246 1 Stueck = Set bestehend aus zwei Spannbaendern 1
14 | DBO37 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 50 8.8 A 2
15 | DF398 Sicherungsscheibe 10,7X16,6X2,5 8
16 | DEO81 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 4
17 |LB347 Entwaesserungsventil AG=M22X1,5 automatisch 1
18 | LB256 Verschlussstopfen M22X1,5 1
19 |LB113 Pruefanschl. AGM22 m. Druck- u. Dichtring 1
20 (72100349 BREMSVENTILWINKEL (02/K3) 1
21 (923716 KL-BUEGEL ECK 12X134X163 (B10) 1
22 (DF044 Scheibe 1ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 2
23 |DE202 Sicherungsmutter M12 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 2
24 (LB462 Anh.-Bremsventil m. Loeseventil (Zweileitung) 1
25 | LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 1
26 | LB0O57 Schottverschraubung AGM22 / AGM22 m. Kontermutter 1
27 |AP614 Kunststoffrohr 12x1,5 1
Bestellung nach Meterangabe
28 |KE327 Aufbauschraube 3015 ZAS-2-W1 4
29 |LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 2
30 | YY00201 Winkelstutzen AGM22 / IGM22 AGM22 drehrichtungseinstellbar 1
31 |LB451 Schlauchstutzen S=11x18 AGM22x1,5 m. Dichtring 1
32 (936592 BOLZEN 2
33 [DF061 Scheibe 1ISO 7090 15X28X2,5 A2 2
34 (DGO014 Splint ISO 1234 4,0X 36 A2 2
35 |LB177 Pruefanschl. AGM16 m. Druck- u. Dichtring 1
36 |DE274 Sechskantmutter ISO 8673 M16X1,5 8 A2G 1
37 |DF354 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FIZnL-480H 1
38 |KE340 Klemmbhalftenpaar 3015 ZKP-2-R-12.7/12.7-PA 4
39 |LB353 Gewindemuffe IGM16 1
40 [YY00202 T-Verschraubung IGM16 AGM16 IGM16 AGM16 m. Kontermu., Druckring u. O-Ri 1
44 (123964886 HUELSE (14/K3) 4
Zeichnung: 56275200 07.19 MH823/



115

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56276100 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

116

H020 Druckluft-Bremssystem 8-10t EU-Typengenehmigung
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |LB458 Kupplungskopf Bremse m. Filter (gelb) 1
2 [LB457 Kupplungskopf Vorrat m. Filter (rot) 1
3 |LB452 Schlauchstutzen S=11x18 AGM16x1,5 m. Dichtring 5
4 | DEO37 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 4
5 |KE213 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 8
6 |AP574 Schlauch 74310 11X3,5 1
Bestellung nach Meterangabe
LB106 Membranzylinder TYP 24 2
LB082 Gabelgelenk f. Membranzylinder 2
DB049 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 90 8.8 A 4
10 |LB477 Einschraubsteckverbindung AGM16 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 5
11 |LB461 Winkelstutzen AG M16 / IG M16 2
12 |LBO91 Druckluftbehaelter 30L D=246 L=720 1
13 | LB092 Spannband m. Konsole D=246 1 Stueck = Set bestehend aus zwei Spannbaendern 1
14 | DBO37 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 50 8.8 A 2
15 | DF398 Sicherungsscheibe 10,7X16,6X2,5 8
16 | DEO81 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 4
17 |LB347 Entwaesserungsventil AG=M22X1,5 automatisch 1
18 | LB256 Verschlussstopfen M22X1,5 1
19 |LB113 Pruefanschl. AGM22 m. Druck- u. Dichtring 1
20 (72100349 BREMSVENTILWINKEL (02/K3) 1
21 (923716 KL-BUEGEL ECK 12X134X163 (B10) 1
22 (DF044 Scheibe 1ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 2
23 |DE202 Sicherungsmutter M12 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 2
24 (LB462 Anh.-Bremsventil m. Loeseventil (Zweileitung) 1
25 | LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 1
26 | LB0O57 Schottverschraubung AGM22 / AGM22 m. Kontermutter 1
27 |AP614 Kunststoffrohr 12x1,5 1
Bestellung nach Meterangabe
28 |KE327 Aufbauschraube 3015 ZAS-2-W1 4
29 |LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 2
30 | YY00201 Winkelstutzen AGM22 / IGM22 AGM22 drehrichtungseinstellbar 1
31 |LB451 Schlauchstutzen S=11x18 AGM22x1,5 m. Dichtring 1
32 (936592 BOLZEN 2
33 [DF061 Scheibe 1ISO 7090 15X28X2,5 A2 2
34 (DGO014 Splint ISO 1234 4,0X 36 A2 2
35 |LB177 Pruefanschl. AGM16 m. Druck- u. Dichtring 1
36 |DE274 Sechskantmutter ISO 8673 M16X1,5 8 A2G 1
37 |DF354 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FIZnL-480H 1
38 |KE340 Klemmbhalftenpaar 3015 ZKP-2-R-12.7/12.7-PA 4
39 |LB353 Gewindemuffe IGM16 1
40 [YY00202 T-Verschraubung IGM16 AGM16 IGM16 AGM16 m. Kontermu., Druckring u. O-Ri 1
41 (123964886 HUELSE (14/K3) 4
42 (LB392 Winkelverschraubung AGM22 / IGM22 1
0.Abb. [ 72101153 DRUCKL. BR. CER 2TX 8 - 10T 412 1
[ohne Abbildung] /! Nur Einzelteile bestellbar | Only available as individual parts | ???????2?
P2?02°07°° 2207?70 22?07?22 27207°°7° 297?
Zeichnung: 56276100 07.19 MH823/



117

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56276200 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

118

H022 Druckluft-Bremssystem 6-8t EU-Typengenehmigung
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |LB458 Kupplungskopf Bremse m. Filter (gelb) 1
2 [LB457 Kupplungskopf Vorrat m. Filter (rot) 1
3 |LB452 Schlauchstutzen S=11x18 AGM16x1,5 m. Dichtring 5
4 | DEO37 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 4
5 |KE213 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 8
6 |AP574 Schlauch 74310 11X3,5 1
Bestellung nach Meterangabe
LB155 MEMBRANZYLINDER TYP 20 (SRG) 2
LB082 Gabelgelenk f. Membranzylinder 2
DB049 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 90 8.8 A 4
10 |LB477 Einschraubsteckverbindung AGM16 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 5
11 |LB461 Winkelstutzen AG M16 / IG M16 2
12 |LBO91 Druckluftbehaelter 30L D=246 L=720 1
13 | LB092 Spannband m. Konsole D=246 1 Stueck = Set bestehend aus zwei Spannbaendern 1
14 | DBO37 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 50 8.8 A 2
15 | DF398 Sicherungsscheibe 10,7X16,6X2,5 8
16 | DEO81 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 4
17 |LB347 Entwaesserungsventil AG=M22X1,5 automatisch 1
18 | LB256 Verschlussstopfen M22X1,5 1
19 |LB113 Pruefanschl. AGM22 m. Druck- u. Dichtring 1
20 (72100349 BREMSVENTILWINKEL (02/K3) 1
21 (923716 KL-BUEGEL ECK 12X134X163 (B10) 1
22 (DF044 Scheibe 1ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 2
23 |DE202 Sicherungsmutter M12 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 2
24 (LB462 Anh.-Bremsventil m. Loeseventil (Zweileitung) 1
25 | LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 1
26 | LB0O57 Schottverschraubung AGM22 / AGM22 m. Kontermutter 1
27 |AP614 Kunststoffrohr 12x1,5 1
Bestellung nach Meterangabe
28 |KE327 Aufbauschraube 3015 ZAS-2-W1 4
29 |LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 2
30 | YY00201 Winkelstutzen AGM22 / IGM22 AGM22 drehrichtungseinstellbar 1
31 |LB451 Schlauchstutzen S=11x18 AGM22x1,5 m. Dichtring 1
32 (936592 BOLZEN 2
33 [DF061 Scheibe 1ISO 7090 15X28X2,5 A2 2
34 (DGO014 Splint ISO 1234 4,0X 36 A2 2
35 |LB177 Pruefanschl. AGM16 m. Druck- u. Dichtring 1
36 |DE274 Sechskantmutter ISO 8673 M16X1,5 8 A2G 1
37 |DF354 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FIZnL-480H 1
38 |KE340 Klemmbhalftenpaar 3015 ZKP-2-R-12.7/12.7-PA 4
39 |LB353 Gewindemuffe IGM16 1
40 [YY00202 T-Verschraubung IGM16 AGM16 IGM16 AGM16 m. Kontermu., Druckring u. O-Ri 1
41 (123964886 HUELSE (14/K3) 4
42 (LB392 Winkelverschraubung AGM22 / IGM22 1
0.Abb. [ 72101154 DRUCKL. BR. CER 2TX 6 - 8T 412 1
[ohne Abbildung] /! Nur Einzelteile bestellbar | Only available as individual parts | ???????2?
P2?02°07°° 2207?70 22?07?22 27207°°7° 297?
Zeichnung: 56276200 07.19 MH823/



119

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56276300 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

120

H024 Druckluft-Bremssystem 4-6t EU-Typengenehmigung

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |LB458 Kupplungskopf Bremse m. Filter (gelb) 1
2 [LB457 Kupplungskopf Vorrat m. Filter (rot) 1
3 |LB452 Schlauchstutzen S=11x18 AGM16x1,5 m. Dichtring 5
4 | DEO37 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 4
5 |KE213 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 8
6 |AP574 Schlauch 74310 11X3,5 1

Bestellung nach Meterangabe
LB351 Membranzylinder TYP 12 2
LB082 Gabelgelenk f. Membranzylinder 2
DB049 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 90 8.8 A 4
10 |LB477 Einschraubsteckverbindung AGM16 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 5
11 |LB461 Winkelstutzen AG M16 / IG M16 2
12 |LBO91 Druckluftbehaelter 30L D=246 L=720 1
13 | LB092 Spannband m. Konsole D=246 1 Stueck = Set bestehend aus zwei Spannbaendern 1
14 | DBO37 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 50 8.8 A 2
15 | DF398 Sicherungsscheibe 10,7X16,6X2,5 8
16 | DEO81 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 4
17 |LB347 Entwaesserungsventil AG=M22X1,5 automatisch 1
18 | LB256 Verschlussstopfen M22X1,5 1
19 |LB113 Pruefanschl. AGM22 m. Druck- u. Dichtring 1
20 (72100349 BREMSVENTILWINKEL (02/K3) 1
21 (923716 KL-BUEGEL ECK 12X134X163 (B10) 1
22 (DF044 Scheibe 1ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 2
23 |DE202 Sicherungsmutter M12 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 2
24 (LB462 Anh.-Bremsventil m. Loeseventil (Zweileitung) 1
25 | LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 1
26 | LB0O57 Schottverschraubung AGM22 / AGM22 m. Kontermutter 1
27 |AP614 Kunststoffrohr 12x1,5 1
Bestellung nach Meterangabe
28 |KE327 Aufbauschraube 3015 ZAS-2-W1 4
29 |LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 2
30 | YY00201 Winkelstutzen AGM22 / IGM22 AGM22 drehrichtungseinstellbar 1
31 |LB451 Schlauchstutzen S=11x18 AGM22x1,5 m. Dichtring 1
32 (936592 BOLZEN 2
33 [DF061 Scheibe 1ISO 7090 15X28X2,5 A2 2
34 (DGO014 Splint ISO 1234 4,0X 36 A2 2
35 |LB177 Pruefanschl. AGM16 m. Druck- u. Dichtring 1
36 |DE274 Sechskantmutter ISO 8673 M16X1,5 8 A2G 1
37 |DF354 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FIZnL-480H 1
38 |KE340 Klemmbhalftenpaar 3015 ZKP-2-R-12.7/12.7-PA 4
39 |LB353 Gewindemuffe IGM16 1
40 [YY00202 T-Verschraubung IGM16 AGM16 IGM16 AGM16 m. Kontermu., Druckring u. O-Ri 1
41 (123964886 HUELSE (14/K3) 4
42 (LB392 Winkelverschraubung AGM22 / IGM22 1
0.Abb. [ 72101155 DRUCKL. BR. CER 2TX 4 - 6T 412 1
[ohne Abbildung] /! Nur Einzelteile bestellbar | Only available as individual parts | ???????2?
P2?02°07°° 2207?70 22?07?22 27207°°7° 297?
Zeichnung: 56276300 07.19 MH823/



121

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56276400 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

122

H026 Druckluft-Bremssystem 5,65-7t EU-Typengenehmigung
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |LB458 Kupplungskopf Bremse m. Filter (gelb) 1
2 [LB457 Kupplungskopf Vorrat m. Filter (rot) 1
3 |LB452 Schlauchstutzen S=11x18 AGM16x1,5 m. Dichtring 5
4 | DEO37 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 4
5 |KE213 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 8
6 |AP574 Schlauch 74310 11X3,5 1
Bestellung nach Meterangabe
LB406 Membranzylinder TYP 16 2
LB082 Gabelgelenk f. Membranzylinder 2
DB049 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 90 8.8 A 4
10 |LB477 Einschraubsteckverbindung AGM16 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 5
11 |LB461 Winkelstutzen AG M16 / IG M16 2
12 |LBO91 Druckluftbehaelter 30L D=246 L=720 1
13 | LB092 Spannband m. Konsole D=246 1 Stueck = Set bestehend aus zwei Spannbaendern 1
14 | DBO37 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 50 8.8 A 2
15 | DF398 Sicherungsscheibe 10,7X16,6X2,5 8
16 | DEO81 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 4
17 |LB347 Entwaesserungsventil AG=M22X1,5 automatisch 1
18 | LB256 Verschlussstopfen M22X1,5 1
19 |LB113 Pruefanschl. AGM22 m. Druck- u. Dichtring 1
20 (72100349 BREMSVENTILWINKEL (02/K3) 1
21 (923716 KL-BUEGEL ECK 12X134X163 (B10) 1
22 (DF044 Scheibe 1ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 2
23 |DE202 Sicherungsmutter M12 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 2
24 (LB462 Anh.-Bremsventil m. Loeseventil (Zweileitung) 1
25 | LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 1
26 | LB0O57 Schottverschraubung AGM22 / AGM22 m. Kontermutter 1
27 |AP614 Kunststoffrohr 12x1,5 1
Bestellung nach Meterangabe
28 |KE327 Aufbauschraube 3015 ZAS-2-W1 4
29 |LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 2
30 | YY00201 Winkelstutzen AGM22 / IGM22 AGM22 drehrichtungseinstellbar 1
31 |LB451 Schlauchstutzen S=11x18 AGM22x1,5 m. Dichtring 1
32 (936592 BOLZEN 2
33 [DF061 Scheibe 1ISO 7090 15X28X2,5 A2 2
34 (DGO014 Splint ISO 1234 4,0X 36 A2 2
35 |LB177 Pruefanschl. AGM16 m. Druck- u. Dichtring 1
36 |DE274 Sechskantmutter ISO 8673 M16X1,5 8 A2G 1
37 |DF354 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FIZnL-480H 1
38 |KE340 Klemmbhalftenpaar 3015 ZKP-2-R-12.7/12.7-PA 4
39 |LB353 Gewindemuffe IGM16 1
40 [YY00202 T-Verschraubung IGM16 AGM16 IGM16 AGM16 m. Kontermu., Druckring u. O-Ri 1
41 (123964886 HUELSE (14/K3) 4
42 (LB392 Winkelverschraubung AGM22 / IGM22 1
0.Abb. [ 72101156 DRUCKL. BR. CER 2TX 5,65 - 7T 359 1
[ohne Abbildung] /! Nur Einzelteile bestellbar | Only available as individual parts | ???????2?
P2?02°07°° 2207?70 22?07?22 27207°°7° 297?
Zeichnung: 56276400 07.19 MH823/



123

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56276500 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

124

H028 Druckluft-Bremssystem 4,5-5,65t EU-Typengenehmigung
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |LB458 Kupplungskopf Bremse m. Filter (gelb) 1
2 [LB457 Kupplungskopf Vorrat m. Filter (rot) 1
3 |LB452 Schlauchstutzen S=11x18 AGM16x1,5 m. Dichtring 5
4 | DEO37 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 4
5 |KE213 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 8
6 |AP574 Schlauch 74310 11X3,5 1
Bestellung nach Meterangabe
LB406 Membranzylinder TYP 16 2
LB082 Gabelgelenk f. Membranzylinder 2
DB049 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 90 8.8 A 4
10 |LB477 Einschraubsteckverbindung AGM16 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 5
11 |LB461 Winkelstutzen AG M16 / IG M16 2
12 |LBO91 Druckluftbehaelter 30L D=246 L=720 1
13 | LB092 Spannband m. Konsole D=246 1 Stueck = Set bestehend aus zwei Spannbaendern 1
14 | DBO37 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 50 8.8 A 2
15 | DF398 Sicherungsscheibe 10,7X16,6X2,5 8
16 | DEO81 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 4
17 |LB347 Entwaesserungsventil AG=M22X1,5 automatisch 1
18 | LB256 Verschlussstopfen M22X1,5 1
19 |LB113 Pruefanschl. AGM22 m. Druck- u. Dichtring 1
20 (72100349 BREMSVENTILWINKEL (02/K3) 1
21 (923716 KL-BUEGEL ECK 12X134X163 (B10) 1
22 (DF044 Scheibe 1ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 2
23 |DE202 Sicherungsmutter M12 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 2
24 (LB462 Anh.-Bremsventil m. Loeseventil (Zweileitung) 1
25 | LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 1
26 | LB0O57 Schottverschraubung AGM22 / AGM22 m. Kontermutter 1
27 |AP614 Kunststoffrohr 12x1,5 1
Bestellung nach Meterangabe
28 |KE327 Aufbauschraube 3015 ZAS-2-W1 4
29 |LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 2
30 | YY00201 Winkelstutzen AGM22 / IGM22 AGM22 drehrichtungseinstellbar 1
31 |LB451 Schlauchstutzen S=11x18 AGM22x1,5 m. Dichtring 1
32 (936592 BOLZEN 2
33 [DF061 Scheibe 1ISO 7090 15X28X2,5 A2 2
34 (DGO014 Splint ISO 1234 4,0X 36 A2 2
35 |LB177 Pruefanschl. AGM16 m. Druck- u. Dichtring 1
36 |DE274 Sechskantmutter ISO 8673 M16X1,5 8 A2G 1
37 |DF354 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FIZnL-480H 1
38 |KE340 Klemmbhalftenpaar 3015 ZKP-2-R-12.7/12.7-PA 4
39 |LB353 Gewindemuffe IGM16 1
40 [YY00202 T-Verschraubung IGM16 AGM16 IGM16 AGM16 m. Kontermu., Druckring u. O-Ri 1
41 (123964886 HUELSE (14/K3) 4
42 (LB392 Winkelverschraubung AGM22 / IGM22 1
0.Abb. [ 72101157 DRUCKL. BR. CER 2TX 4,5 - 5,65T 359 1
[ohne Abbildung] /! Nur Einzelteile bestellbar | Only available as individual parts | ???????2?
P2?02°07°° 2207?70 22?07?22 27207°°7° 297?
Zeichnung: 56276500 07.19 MH823/



125

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56276600 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

126

HO030 Reparaturwerkzeuge
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |LB476 Steckverbindung DN15x1,50 / DN15x1,50 1
2 1YY00239 Demontagewerkzeug 1
einmaliger Einsatz
31YY00360 Demontagewerkzeug 1
W erkstattausriistung
4 |LB475 Steckverbindung DN12x1,50 / DN12x1,50 1
51YY00238 Demontagewerkzeug 1
einmaliger Einsatz
6 [ YY00359 Demontagewerkzeug 1
W erkstattausriistung
Zeichnung: 56276600 07.19 MH823/



127

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56272800 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

128

H035 Hydraulische Bremsanlage
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1|GD121 Bremsleitungskupplung 5676 10 1G 18X1,5 A3C m. Blindstutzen 1

2 |DC172 Sechskantschraube ISO 4017 5X 16 A2-70 1

3 |DE196 Sicherungsmutter DIN 985 M 5 A4-70 1

4 |DF399 Scheibe 1ISO 7093-1 5,3x15x1 1

5|GC019 Einschraubverschr. L8XM18X1,5 4

6 [ GB038 Hydraulikschlauch DN 06 L = 5000 1

7 |LB340 ANH.-BREMSVENTIL HYDR.(RAL9005/K3) (SRG) 1

8 [ DA659 Zylinderschraube ISO 4762 6X 45 A2-70 2

9 |DFO10 SCHEIBE 6,4X12X1,6 2
10 | DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 2
11 | EF064 Tauwerk D=6-7 L=3000 PP 1
12 | 78801718 BREMSVENTILBLECH (02/K3) 1
13 (923716 KL-BUEGEL ECK 12X134X163 (B10) 1
14 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 2
15 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 2
16 |GD765 Hydraulikspeicher 1,00L / 200 bar 1
17 | DE342 Sechskantmutter DIN 439-2 M33x1,5 05 A2G 1
18 [GC102 Einschraubverschr. L8XG1/2 1
19 (GCO034 Winkelverschr. L8 5
20 (78801724 BREMSLEITUNGSROHR 8L WINKLIG 1
21 [GCO040 Uberwurfmutter L8 2
22 |GC042 Schneidring L8 2
23 [GB038 Hydraulikschlauch DN 06 L = 5000 1
24 178800752 HALTER HYD-ZYLINDER GESCHW (02/K3) 2
25 1992202 OBERLENKERBOLZEN KL (B10) 2
26 |DIO33 Spannstift ISO 8752 5X 40 St 4
27 |DC124 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 8.8 A 4
28 | DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 8
29 | DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 4
30 |GC037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 1
31 /934691 HYD-ZYL E-25-110-250 (02/K3/80) (SRG) 2
32 [HA140 ZUGFEDER 3,6X28,5X138 2
33 (936592 BOLZEN 2
34 [DF061 Scheibe 1ISO 7090 15X28X2,5 A2 2
35 [DGO014 Splint ISO 1234 4,0X 36 A2 2
36 | GB068 Hydraulikschlauch DN 16 L = 1500 1
37 |FC363 Dichtung Walform WS-WD 8L/S VI 1
38 | 935459 Entlueftungsventil 1
39 [GCO040 Uberwurfmutter L8 1
40 [1D222 Schutzkappe 8X10 1

Zeichnung: 56272800 07.19

MH823/



129 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/ Zeichnung: 56272900 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

130

HO040 Feststellbremse
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1(978179 STANDBREMSE MIT KURBEL (02) 1
2 |DCO75 Sechskantschraube ISO 4017 10X 50 8.8 A 2
3 |DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 2
4 |DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 2
5 | EF041 Schaekel 82101A 0,4 A2G 2
6 |EF254 DR-SEIL D=6 7X19 L=1020 1
7 | 78800945 Traverse Spindel 10x55x100 1
8 [LB426 Seilzug D=5 2
9 (78300398 BREMSSEILBLECH ACHSE (B10) 2
10 | 923716 KL-BUEGEL ECK 12X134X163 (B10) 2
11 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 4
12 | DEO37 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 4
13 |HA140 ZUGFEDER 3,6X28,5X138 2
14 1936592 BOLZEN 2
15 | DF061 Scheibe ISO 7090 15X28X2,5 A2 2
16 |DGO014 Splint ISO 1234 4,0X 36 A2 2
Zeichnung: 56272900 07.19 MH823/



131

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH823/

Zeichnung: 56273200 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

132

2010 Zahlwerk
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
2 [LF209 Hubodometer 1
3178801723 HUBODOMETERAUFNAHME (B10) 1
4 |DF203 Federring DIN 74361C 18,5 A2G 2
5 | DE503 Radmutter 74361 B18 8 2
6 (78801720 HALTEBLECH (B10) 1
7 |DB152 Sechskantschraube ISO 4014 6X 50 A2-70 2
8 [DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 2
Zeichnung: 56273200 07.19 MH823/




133

AMAZONE-Ersatzteilliste

12

MH823/

Zeichnung: 56275400 07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

134

2020 Servicebox
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (78801165 Transport-Box 1
90z 3920E0 33 ST YRBIE

2 |MF1034 Folie AMAZONE-Logo Weiss 125mm x 125mm 1
3 (78801170 DECKEL BLECHWERKZEUGK (02/K3) 1
4 1DG032 Klappstecker 8X42 A2G 1
5 [EF215 FEDERRING 3,0X26 (B01) #0A 1
61917419 Sicherungsschnur L=195 1
7 (DG101 Splint ISO 1234 5,0X 22 St A2G 1
81916130 Griff 1
9 |DC018 Sechskantschraube 1ISO 4017 6X 20 8.8 A 2
10 | DF010 SCHEIBE 6,4X12X1,6 10
11 |DE303 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 8 A2G 4
12 [ 930634 KL-BUEGEL ECK 10X112X135 2
13 | DF032 Scheibe 1ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 4
14 | DEO89 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2G 4
15 [ DC030 Sechskantschraube ISO 4017 8X 20 8.8 A 2
16 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 6
17 |DE121 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 8 A2G 2
18 | 78801169 ANSCHLAGLEISTE SERVICEBOX (B10) 1
21 |DCO015 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 8.8 A 4
22 (78801171 GEHAEUSE BLECHWERKZEUGK (02/K3) 1
Zeichnung: 56275400 07.19 MH823/



AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

MH823/

07.19



AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

07.19 MH823/



Zentrales Ersatzteillager Tel.:  05405/501-290

Postfach 51 Fax: 05405/501-106
49202 Hasbergen-Gaste e-mail: ET@amazone.de
http: www.amazone.de

Zweigwerke: D-27794 Hude - F-57602 Forbach
Werksniederlassung in England und Frankreich

Fabriken fiir Mineraldiingerstreuer, Feldspritzen, Samaschinen,
Bodenbearbeitungsmaschinen, Mehrzweck-Lagerhallen und Kommunalgerate

07.19


mailto:ET@amazone.de
http://www.amazone.de

